
ERHELLENDE ANGEBOTE 
FÜR DEIN ZUHAUSE.

SPORT-HIGHLIGHTS 
FÜR DEINE  
FITNESS-ZIELE.
im Innenteil

BIO-QUALITÄT ZUM 
PROBIERPREIS. 

FERNKÖSTLICHER  
GENUSS ZUM  SPARPREIS.

ab Di. 2.1.
CRANE
Fitness-Leggings

Preis- 
Highlight

4.99*

kg-Preis 9.20

z. B. 0.69*

z. B. 2.49*

kg-Preis 4.97

z. B. 1.49*

2.49

-40 %

DEIN EXKLUSIVER 
WILLKOMMENS-DEAL

Trainieren in McFIT-Studios
Flexible Laufzeit
Keine Anmeldegebühr
Keine versteckten Kosten

IN DER APP UND DER  
FILIALE ERHÄLTLICH

ab Fr. 5.1.Di. 2.1. – Sa. 6.1.

aldi-sued.de

Gültig von Di. 2.1. – Sa. 6.1.

ab Do. 4.1.

5 €
ALDI EINKAUFS-

GUTSCHEIN2

++Preis- 
Highlight

19.90*1

24.90

-00 %-00€1 Monat

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.



ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

REISE-HIGHLIGHTS

17-tägig inkl. Flug
3-/3.5-/4-Sterne-Hotels

mit Frühstück
Seite 13

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

BUCHBAR AB 2.11.2023

VORTEIL: Inkl. Ausflugspaket i. W. v. ca. 250.– 

pro Person (Reisecode: R1V012)

Vietnam, Kambodscha 

& Thailand 
pro Person ab

1.899.–

Italien
Gardasee

Dubai
Seite 6

Seite 8

pro Person ab
pro Person ab119.– 999.–

TOP-ANGEBOTE  
FÜR DEIN AUF-
GERÄUMTES HEIM.
im Innenteil

BIO -VIELFALT ZUM 
PROBIERPREIS.

kg-Preis 2.11

z. B. 0.79*

1.19

-33 %

l-Preis 9.95

z. B.  1.99*

TOP-ANGEBOTE FÜR 
HOBBY UND HANDWERK.

kg-Preis 3.98

z. B. 1.99*

DEINE BIO-LECKEREIEN.

ab Do. 11.1.
EXPERTIZ
Archivkarton

Preis- 
Highlight

1.29*

0.59*

-54 %
UVP 1.29

ab Fr. 12.1.
MÜLLER®

Fruchtbuttermilch

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 12.1.Mo. 8.1. – Sa. 13.1. ab Mo. 8.1.

Gültig von Mo. 8.1. – Sa. 13.1.

MIT ALDI
KANNST DU’S
DIR LEISTEN.

kg-Preis 1.18

Weitere Prospekte

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

Deine Marken  
noch günstiger

ab Freitag, 5.1. ab Dienstag, 2.1. ab Donnerstag, 4.1. 

RABATTAKTIONEN  AB MITTWOCH, 2.1.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

Aus unserem  
Sortiment

Bio-Qualität  
zum Probierpreis

BIS ZU

-42 %
SPAREN.

BIS ZU

-42 %
SPAREN.

Obst &  
Gemüse Angebote

Gutes für alle.

UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM





Cocktail- 
Rispentomaten
Ursprung: Niederlande/ 
Spanien, Klasse I, 400-g- 
Packung, kg-Preis 4.48

Staudensellerie
Ursprung: Spanien, 
Klasse I, Stück 

Speisekartoffeln, 
festkochend
Ursprung: siehe 
Verpackung, 
kg-Preis 0.80

2,5-kg-Beutel

Preis- 
Highlight

1.79*

Preis- 
Highlight

1.99*

2.59

-23 %

Preis- 
Highlight

0.99*

1.49

-33 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 2.15

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.99

Di. 2.1. – Sa. 6.1.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

    TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI



300 € BEIM 
FRISCHE- 
CHECK  
GEWINNEN?

RIO D’ORO
Blutorangen
Ursprung: Italien, 
Klasse I, 
kg-Preis 1.33

Bio-Äpfel 
„Krumme Dinger”
Ursprung: Deutschland/
Italien, Klasse II, 
kg-Preis 1.75

Petersilie, glatt
Ursprung: siehe Etikett, 
kg-Preis 4.95

NATUR LIEBLINGE
Pfannengemüse
Versch. Sorten, Ursprung:  
siehe Etikett, je 400-g-Packung, 
kg-Preis 3.73

1,5-kg-Netz1,25-kg-Beutel

200-g-Bund

Preis- 
Highlight

0.99*

1.39

-28 %

Preis- 
Highlight

1.99*

2.49

-20 %

Preis- 
Highlight

2.19*

Preis- 
Highlight

1.49*

1.99

-25 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.25

Gutes für alle.

Di. 2.1. – Sa. 6.1.

BIS ZU

SPAREN.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten
Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 



MEINE METZGEREI
Schnitzel
Vom Schwein, 500-g-Packung, 
kg-Preis 7.18

3.59*

4.49

Knaller-
preis-20 %

FAIR & GUT
Gulasch
Vom Rind, 500-g-Packung, 
kg-Preis 10.98

5.49*

6.99

Knaller-
preis-21 %

MEINE METZGEREI
Maispoularde, goldgelb
Ohne Hals und Innereien, mit 
mindestens 50 % Mais gefüttert, 
HKL A, 1,4-kg-Packung, 
kg-Preis 3.92

5.49*

6.99

Knaller-
preis-21 %

Hier erfährst  
du mehr

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

Schon jetzt  
stammen 33  % des 
Frischfleischs aus 
den Haltungs- 
formen 3 und 4.1

Bio-Hackfleisch
Vom Rind, zum Braten, 400-g- 
Packung, kg-Preis 8.73

3.49*

4.69

Knaller-
preis-25 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Unterkeulen
Natur, HKL A, 600-g- 
Packung, kg-Preis 4.15

2.49*

3.29

Knaller-
preis-24 %

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft die Artikel  
Hähnchenbrustfilet, Teilstück, 
Hähnchen-Unterkeulen,  
Maispoularde und Schnitzel  
auf Seite 4. 

MEINE METZGEREI
Hähnchenbrustfilet,  
Teilstück
600-g-Packung, kg-Preis 7.98

4.79*

5.99

Knaller-
preis-20 %

# # HALTUNGSWECHSEL

Unser regionales Fleisch erkennst du in  
Bayern an der weiß-blauen Verpackung.

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 

Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.  
1   Bezogen auf Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein,  
Hähnchen und Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel.

Di. 2.1. – Sa. 6.1.



PERSIL
Discs, Pulver oder Gel
Discs je 16 Waschladungen,  
Pulver je 20 Waschladungen,  
Gel je 20 Waschladungen,  
Preis je Anwendung 0.34 bzw. 
0.27

GEROLSTEINER
Medium
1,5-l-Flasche, l-Preis 0.39, 
zzgl. Pfand 0.25

0.59*

0.89

Knaller-
preis-33 %

EHRMANN
High-Protein- 
Pudding
Versch. Sorten, z. B.  
Caramel Style, je 200-g- 
Becher, kg-Preis 4.25

0.85*

1.49

Knaller-
preis-42 %

Auch im  
6er-Pack  
erhältlich

KÜHLUNG

ALPRO®

Soja-Joghurtalternative
Natur oder Natur ohne Zucker,  
je 400-g-Becher, kg-Preis 3.73

1.49*

1.99

Knaller-
preis-25 %

KÜHLUNG

CORNY
Müsliriegel
Versch. Sorten, z. B.  
Milch Classic, je 120-  
bzw. 150-g-Packung,  
kg-Preis 9.92 bzw. 7.93

1.19*

1.69

Knaller-
preis-29 %

Betrifft nicht  
die Sorte  

Milch  
Classic.

DEINE DROGERIEMARKEN  
GEPFLEGT  GÜNSTIG.

5.39*

6.95

Knaller-
preis-22 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 4.44

SOMAT
Tabs All in 1 Extra
54 Spülgänge, 
Preis je Anwendung 0.15

7.99*

9.65

Knaller-
preis-17 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 6.99

Gutes für alle.Mehr auf aldi-sued.de/marken

DEINE  MARKEN 
NOCH  GÜNSTIGER.

BIS ZU

SPAREN.

Di. 2.1. – Sa. 6.1.



GUT BIO
Bio-Schlagsahne
Mind. 30 % Fett, 200-g-
Becher, kg-Preis 3.75

0.75*

1.09

Knaller-
preis-31 %

GUT BIO
Bio-Apfelmark  
oder -Apfelmus
Ungezuckertes Apfelmark 
oder gezuckertes Apfelmus, 
je 355- bzw. 360-g-Glas,  
kg-Preis 1.83 bzw. 1.81

0.65*

0.85

Knaller-
preis-23 %

##  HALTUNGSWECHSEL

Hier erfährst  
du mehr

Unter anderem bei Bio:
• Auslauf
•  Mehr Platz als Stufe 3
•  Futter ohne Gentechnik

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

GUT BIO
Bio-Bacon
Frühstücksspeck, 100-g- 
Packung, kg-Preis 14.90

1.49*

1.99

Knaller-
preis-25 %

GUT BIO
Bio-Brühe im Glas
Versch. Sorten, z. B. 
Gemüsebrühe, je 140-g-
Glas, Ergiebigkeit: ca.  
7 Liter, l-Preis 0.10

0.69*

1.19

Knaller-
preis-42 %

Betrifft die Artikel Bio-Schlagsahne, Bio-Bacon,  
Bio-Bergbauernkäse und Bio-Frischkäse 
auf den Seiten 6 und 7.

Betrifft alle  
Artikel auf  

Seite 6 und 7.

Betrifft alle Artikel  
auf Seite 6 und 7,  
außer Bio-Berg- 
bauernkäse und  
Bio-Gartensaft.

Die ALDI Eigenmarke 
für Bio-Qualität aus  
kontrolliert ökolo- 
gischer Erzeugung.

 

1

KÜHLUNG
KÜHLUNG

GUT BIO
Bio-Obst
Versch. Sorten, z. B. Beeren-
misch ung, je 300-g-Packung,  
kg-Preis 4.97

1.49*

2.49

Knaller-
preis-40 %

TIEFKÜHLUNG

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

BIO-QUALITÄT ZUM  
PROBIERPREIS.

BIS ZU

SPAREN.

¹  Konsumenten-Umfrage 04/2023,  
Im Vergleich: 10 Eigenmarken, dtgv.de/10365

Di. 2.1. – Sa. 6.1.



0.99*

1.19

Knaller-
preis-16 %

GUT BIO
Bio-Antipasti
Versch. Sorten, z. B. Gefüllte 
Kirschpaprika, je 180-g-Glas,  
kg-Preis 11.06

1.99*

2.59

Knaller-
preis-23 %GUT BIO

Bio-Gartensaft
Versch. Sorten, z. B. Tomaten- 
Gemüsesaft, je 1-l-Packung 

1.19*

1.70

Knaller-
preis-30 %

1.59*

2.29

Knaller-
preis-30 %

GUT BIO
Bio-Bergbauernkäse
Weidekäse, würziger Tilsi-
ter, oder Bergbauernkäse, 
nussig, je 140- bzw. 150-g-
Packung, kg-Preis 11.36 
bzw. 10.60

KÜHLUNG

GUT BIO
Bio-Frischkäse
Natur oder Kräuter, je 160-g-Packung,  
kg-Preis 6.19

KÜHLUNG

3

Gutes für alle.

ALDI SÜD
NR. 1

BIO-HÄNDLER
2

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 
ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 2 Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio O&G, MAT September 
2023, Absatz Pack, LEH+DM im Aldi Süd-Vertriebsgebiet Deutschland. 3 Consumer Panel Services GfK FMCG, Bruttostichprobe 30000 
Haushalte (HH.), Juli 22–Juni 23, meistverk. (Absatz in l/t) in Gemüsesäfte/Gemüsetrunke (n = 4859 KäuferHH.). Fortlaufend elektro- 
nische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.).

Di. 2.1. – Sa. 6.1.

Serviervorschlag



2€

1€

GESPART
GLATT
ALLES FÜR 

MILSANI
Skyr
Versch. Sorten, z. B. Himbeer-
Cranberry, je 500-g-Becher, 
kg-Preis 2.00

1.00*

1.69

Knaller-
preis-40 %

GOLDÄHREN
Vital & Fit
500-g-Packung, kg-Preis 2.00

1.00*

1.39

Knaller-
preis-28 %

MILSANI
High-Protein- 
Grießpudding
Pur oder Zimt, je 500-g-Becher, 
kg-Preis 2.00

1.00*

1.59

Knaller-
preis-37 %

GRANDESSA
Fruchtaufstrich
Versch. Sorten, z. B.  
Aprikose, 75 % Frucht,  
je 250-g-Glas, kg-Preis 
4.00

1.00*

1.29

Knaller-
preis-22 %KOKETT

Küchenrolle
3-lagig, 4x 64 Blatt,  
je Packung

2.00*

2.75

Knaller-
preis-27 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

1

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

Di. 2.1. – Sa. 6.1.

GLATT GESPART • GLATT GESPART        GLATT GESPART • GLATT GESPART



CUCINA NOBILE
Prosciutto Cotto
Hinterkochschinken nach  
original italienischem Rezept, 
200-g-Packung, kg-Preis 10.00

2.00*

2.49

Knaller-
preis-19 %

HOFBURGER
Käse-Snack
Versch. Sorten, z. B. Cheddar  
& Tilsiter, je 2 x 100 g =  
200- bzw. 2 x 110 g = 220-g- 
Packung, kg-Preis 10.00 bzw. 
9.09

2.00*

2.69

Knaller-
preis-25 %

ROI DE TREFFLE
Zarte Scheiben
Versch. Sorten, z. B.  
Cremig-fein, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 10.00

GUT DREI EICHEN/GÜLDENHOF
Mini-Wiener
Klassik oder Geflügel,  
je 2 x 160 g = 320-g-Packung,  
kg-Preis 6.25

2.00*

2.69

Knaller-
preis-25 %

2.00*

2.79

Knaller-
preis-28 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

FARMER
Nuss-Mix
Geröstet und gesalzen,  
150-g-Packung,  
kg-Preis 6.67

1.00*

1.49

Knaller-
preis-32 %

VOLLER  
WOCHENEINKAUF 
ZUM  ORIGINAL  

ALDI PREIS. 

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

Betrifft Prosciutto Cotto  
und Mini-Wiener, Klassik.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 

Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 
¹  Consumer Panel Services GfK FMCG, Bruttostichprobe 30000 Haushalte (HH.), Juli 22–Juni 23, meistverk. (Absatz in Packs) in 
Küchenrollen (n = 22569 Käufer-HH.). Fortlaufend elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung 
und Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.).

Di. 2.1. – Sa. 6.1.

GLATT GESPART • GLATT GESPART        GLATT GESPART • GLATT GESPART



CRANE
Sportmatte
Versch. Farben, als Unterlage  
für Gymnastik-, Aerobic- und  
Fitness-Übungen geeignet,  
aus NBR-Schaum, weich  
und dämpfend, Maße ca.: 
190 x 60 x 1,5 cm, je Stück

12.99*

CRANE
Fitnessreifen
Versch. Farben, mit elektronischer 
Zählfunktion, Taillenumfang ca.: 60–
105 cm, 3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

Zähler mit LED-Display

Ballgewicht

Einfaches Öffnen  
und Schließen

Weitere Farbe

Mit praktischem  
Tragegurt

CRANE
Power-Fitnessartikel
Power-Fitnessband (in 2 Stärken  
erhältlich), Cross Expander, Gleit-
scheiben- oder Widerstandsbänder 

4.99*

Gleitscheiben, 
2er-Packung

Power-Fitnessband, 
Stück

Widerstandsbänder, 
5er-Set

Weiteres 
Modell

Cross Expander, 
Stück

Die ALDI Eigenmarke für Sport  
und Fitness. Entdecke Kleidung und  

Zubehör, die du für deine Hobbys und  
deinen Trainingserfolg brauchst.  

Einsteiger sowie Profis verlassen sich  
mit CRANE auf Qualität.

Weitere  
Farbe

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

Bereits  
ab dem 30.12.  

auch online  
erhältlich.

ab Di. 2.1.

Gutes für alle.
¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar.  
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner:  
ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.



CRANE
Fitnessmatte
Versch. Farben, beidseitig  
abwaschbar, aus PE-Schaum, Maße 
ca.: 160 x 60 x 0,8 cm, je Stück

Preis- 
Highlight

5.49*

CRANE
Hanteln
Versch. Modelle, ideal für 
das Training zu Hause 

CRANE
Langhantel-Set, 20 kg
Für das Krafttraining zu Hause,  
3 Jahre Garantie 

CRANE
5-kg-Hanteln  
oder 10-kg- 
Kurz hantel-Set
Versch. Modelle, ideal für  
das Training zu Hause, z. B. 
10-kg-Kurzhantel-Set be-
stehend aus: 1x Hantelstange,  
4x 1-kg-Scheiben, 2x 2-kg-
Scheiben und 2x Feder- 
klemmen, 3 Jahre Garantie 

19.99*

Je 1 kgJe 3 kgJe 5 kg

Hexagon-Form für 
optimalen Stand

Set

Hilft bei regelmäßiger Anwen-
dung beim Aufbau und bei der 
Stärkung des Muskeltonus

Scheiben kompatibel  
mit Langhantel-Set

2er-Packung

Je 2 kg
Je 1 kg

Je 3 kg

29.99*

20-kg-
Set

CRANE
Krafttrainings-Zubehör
Versch. Modelle,  
z. B. Bandagen, 2er-Packung 

4.99*

Nackenpolster, 
Stück

Bandagen,  
2er-Packung

Zughilfe, 
2er-Packung

Trainings-Hand-
schuhe, Paar

Fußschlaufe, 
2er-PackungNEU!

Leicht und  
griffig

Weitere  
Farbe

NEU!

Preis- 
Highlight

4.99*

2er- 
Packung

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

Bereits  
ab dem 30.12.  

auch online  
erhältlich.

ab Di. 2.1.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR FITNESSZUBEHÖR IM:



CURAMED
TENS-/EMS-  
und Massage-Gerät
Medizinprodukt, zur Schmerzbehandlung, 
Muskelstimulation und Massage, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

24.99*

CURAMED
Universal-Elektroden 
für TENS-EMS-Geräte
Medizinprodukt, versch.  
Größen, für alle gängigen 
TENS-EMS-Geräte mit  
2-mm-Anschluss-Stecker 
(Durchmesser), 3 Jahre  
Garantie, je Packung

4.99*

Klebe-Elektroden 
klein, 8er-Packung

Klebe-Elektroden 
groß, 4er-Packung

CRANE
Mobility- 
Sortiment
Versch. Modelle, zur 
Stärkung versch. Muskel-
gruppen, je Stück

9.99*

Passt  
perfekt  

zusammen

Weitere  
Farbe

CRANE
Bodenmatte  
für Fitnessgeräte
100 % PE-Schaum,  8 einzelne  
Matten zum Zusammenstecken 
mit je 3 Rahmen, Maße  
gesamte Bodenmatte ca.:  
154 x 80 cm, je Set

9.99*

8 einzelne  
Matten

Swing Stick

Fitnessreifen

Weiteres Modell

Rückenstrecker

Klebe-  
Elektroden

3 Rahmen  
pro Matte

Handelshaus Dittmann GmbH 
Kissinger Straße 68 
97727 Fuchsstadt

60 vorinstallierte Programme

Maße je ca.: 40 x 40 mm

Maße je ca.: 80 x 40 mm

Kein Verrutschen 
des Fitnessgerätes

Gutes für alle.

ab Di. 2.1.



CRANE
Massage-Set oder  
Lacrosse-Ball
Versch. Modelle, ideal zur  
entspannenden Selbstmassage 

Weiteres Design,  
Massageball

4.99*

Massagebälle, 
2er-Set

Lacrosse-
Ball, Stück

CRANE
Trigger-Massage-Set 
oder Massageball
Versch. Modelle, ideal zur  
entspannenden Selbstmassage,  
3 Jahre Garantie, je Set

9.99*

Massageball  
hot/cold, Set

Trigger-Massage-
Set, 9-tlg.

Zum Lösen von Verspannungen 
der Muskulatur

CRANE
Fitness-Massage-Gerät
Zur Selbstmassage, für versch.  
Körperbereiche, z. B. Schultern,  
Beine, Arme, Rücken, 8 versch. 
Massageköpfe, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

34.99*

VITALIS
Bandage
Medizinprodukt,  
für Knie, Ellenbogen 
oder Waden, passend für 
alle gängigen Größen, 
je Stück

5.99*

VITALIS
Bandage
Medizinprodukt, für 
Hände, Füße oder 
Nacken, passend für 
alle gängigen Größen, 
je Stück

3.99*

HTH Products GmbH
Geschwister-Beschütz-Bogen 4
22335 Hamburg

HTH Products GmbH
Geschwister-Beschütz-Bogen 4
22335 Hamburg
 

Weitere Aufsätze

Die mit Gel gefüllte Massage-
kugel kann im warmen Was-
ser erwärmt oder im Kühlfach 
gekühlt werden

NEU!

 Inkl. Koffer für Aufbewahrung  
und Transport

Selbstmassage bei Verspan-
nungen und nach dem Sport
Variable Intensität durch  
30 Geschwindigkeitsstufen
Mit Touch-Display

CRANE
Klappbarer  
Arm- und Beintrainer
Ideal zum Stärken der Arm- und 
Beinmuskulatur, stufenlos ver-
stellbarer Widerstand, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

19.99*

Computerdisplay

NEU!

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Di. 2.1.



CRANE
Fitness-Socken
Für Damen und Herren,  
versch. Modelle, anti-
bakterielle Wirkung  
(MICROBAN®), Größen: 
35/38–43/46 

CRANE
Sport- und  
Freizeitschuhe
Für Damen und Herren, 
versch. Farben, Ober-
material: 76 % Polyester, 
24 % PU, Futter/Einlege-
sohle: 100 % Polyester, 
mit Memory-Foam- 
Decksohle, Phylon-Lauf-
sohle mit TPR-Einsätzen,  
Größen: 37–45, je Paar

3.99*

3 Paar

Weiteres 3er-Paar, 
Sneaker-Socken

Weiteres 3er-Paar,  
Knöchel-Socken

Preis- 
Highlight

8.99*

CRANE
Sport-BH
Für Damen, versch.  
Modelle und Materialzusam-
mensetzungen, Größen:  
S–L, je Stück

8.99*

CRANE
Fitness-Leggings
Für Damen, versch. Modelle, 65 %  
Polyester (recycelt), 35 % Elasthan, 
Netzeinsatz: 92 % Polyester (recycelt), 
8 % Elasthan, Größen: S–L, je Stück

Größen:  
37–41

Größen:  
42–45

Weitere Modelle

Weitere  
Designs

Weiteres Modell

Träger können bei diesem 
Modell über Kreuz oder 
gerade getragen werden

Preis- 
Highlight

4.99*

Atmungsaktiv und  
schnell trocknend

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausver-
kauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Di. 2.1.

DIENSTAGS-
HIGHLIGHT



CRANE
Trainingshose
Für Damen oder Herren, versch. 
Modelle, 75 % Polyester (recy-
celt), 25 % Baumwolle, Größen:  
S (36/38)–XXL (58), je Stück

9.99*

In-Ear-Kopfhörer 
Vibe Beam TWS
Zur kabellosen Musikwiedergabe, 
Bluetooth® 5.2³, JBL Deep Bass 
Sound, Dual-Connect-Funktion, 
Telefonate per Freisprechein-
richtung, inkl. Ladebox, 2 Jahre 
Garantie, je Set

CRANE
Fitnesspantoletten
Für Damen und Herren, versch. 
Farben, aus Phylon, leichtes  
Gewicht für optimalen Trage-
komfort, Größen: 37–45, je Paar

3.49*

Größen:  
41–45

Größen:  
37–41

Weitere Farbe, 
Größen: 37–41

Für Damen, 
3/4-Länge

Für Herren

Für Herren

Weitere Farbe

39.99*

-50 %
UVP 79.99

EASY HOME
Körperfettwaage
Versch. Farben, mit Step-on-Funktion,  
BMI-Funktion, max. Belastung: 180 kg, 
Maße Glasplatte ca.: 30 x 30 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

12.99*

Weitere  
Farben

Transparent

Weiß

Neujahrs-Projekte
Tischaufsteller, Würfel-Box oder 
Eintragbuch, je Stück

3.99*

Tischaufsteller

Würfel-Box mit 
je 50 Karten

NEU!

Weitere Farbe, 
Größen: 42–45

Ermittlung von Körperfett-, 
Muskelmasse-, Knochen-
masse- und Wasseranteil
Mit Kalorienbedarfs-
empfehlung (BMR)

JBL Deep Bass Sound  
für satte konzertartige Bässe
Ca. 32 Std. Akkulaufzeit
Mit Schnellladefunktion

Sportliches Design und 
komfortables Tragegefühl

AUCH ONLINE ²
ALDI-ONLINESHOP.DE

Gutes für alle.
¹  Als Partner von Cotton made in Africa unterstützen wir die Arbeit der Initiative in Afrika. cottonmadeinafrica.org
²  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare 
Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.

³  Die Bluetooth® Wortmarke und die Logos sind eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc.

ab Di. 2.1.
1



ALDI SPORTS
Protein-  
bzw. Energy- 
Riegel oder  
Protein-Pulver
Versch. Sorten, z. B. 
Energy-Riegel, Cacao-
Crunch-Geschmack, 
40 g, kg-Preis 21.25

ALDI SPORTS
Whey- 
Protein-Shake
Versch. Sorten, z. B. Iced- 
Latte-Geschmack, je 30-g- 
Packung, kg-Preis 49.67

1.49*

ALDI SPORTS
Geschmacks pulver
Aromenkonzentrat zur Aromati-
sierung neutral schmeckender  
Milcherzeugnisse, versch. Sorten, 
z. B. Choco-Brownie-Geschmack,
je 250-g-Packung, kg-Preis 31.96

7.99*

ALDI SPORTS
Clear Whey
Versch. Sorten, z. B. Ice-
Tea-Peach-Geschmack,  
je 420-g-Packung, 
kg-Preis 40.45

16.99*

10.99* 
420-g-Packung,
kg-Preis 26.17

0.85* 
40-g-Packung,
kg-Preis 21.25

JETZT NEU,
DIE KOSTENLOSE 
ALDI SPORTS APP.

ALDI SPORTS
Kreatinpulver1

Nahrungsergänzungs-
mittel mit Kreatin, neu-
traler Ge  schmack oder 
Waldbeerengeschmack, 
je 200-g-Packung,  
kg-Preis 29.95

¹  Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und 
ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Die angegebene  
empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden. Verzehr- 
empfehlung: Neutraler Geschmack: 200 ml Wasser in einen Shaker geben,  
3,4 g Pulver (1,5 gestrichene Dosierlöffel) hinzufügen und durch 20-sekün-
diges Shaken lösen. 1x täglich einnehmen. Waldbeerengeschmack: 200 ml 
Wasser in einen Shaker geben, 5 g Pulver (2 gestrichene Dosierlöffel) hinzu-
fügen und durch 20-sekündiges Shaken lösen. 1x täglich einnehmen. Pro Dimi 
Healthcare GmbH & Co. KG, Kirchhörder Str. 29, 44229 Dortmund.

AUCH ONLINE ²
ALDI-ONLINESHOP.DE

AUCH ONLINE ²
ALDI-ONLINESHOP.DE

ALDI SPORTS bündelt alle Themen rund um Fitness, 
Ernährung und bewussten Lifestyle. Mit unseren 

Produkten und der neuen ALDI SPORTS App unter-
stützen wir dich auf deiner Reise in ein fitteres und 

gesünderes Leben. 

ab 0.85*

Bereits  
ab dem 30.12.  

auch online  
erhältlich.

Bereits  
ab dem 30.12.  

auch online  
erhältlich.

5.99*

ab Di. 2.1.

....................YOGA

....................& MEDITATION._

...............ZERTIFIZIERTE

................COACHES...
MEHR ALS 60

..WORKOUTS._

..ÜBER 200 GESUNDE

..REZEPTE..

 KLAR KANNST DU!
 FIT INS NEUE JAHR STARTEN.

HHIIEERR
KKLLIICCKKEENN
UUNNDD AAPPPP

DDOOWWNNLLOOAADDEENN

WORKOUTS, YOGA, ERNÄHRUNG – ALLES IN EINER APP

EINFACH VON ZUHAUSE TRAINIEREN

PROGRAMME UND KURSE FÜR JEDES FITNESS-LEVEL

14 ZERTIFIZIERTE COACHES MACHEN DICH FIT

EINFACH.KOSTENLOS.FIT

www.aldi-sports.de

Jetzt mit der ALDI SPORTS APP und unseren zertifizierten Coaches fit ins neue Jahr starten
– egal, ob Beginner oder Fortgeschrittene.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ² Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de in versch. Sets, 
inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.

im Aufsteller
ALDI SPORTS



Angebote mit dem Rabattcode:  NEUJAHR24 nur online auf aldi-foto.de/neujahr

ab Mo. 25.12.

1 Angebot gültig vom 15.12.2023 bis zum 7.1.2024 auf den A3-Wandkalender mit Digitaldruck und auf Echtfotopapier, das Fotobuch A4 Hardcover im Digitaldruck oder mit Fotopapier, jeweils inkl. 32 Seiten, sowie auf das Acrylglas 30x20
cm, 40x30 cm und 60x40. Kein Rabatt auf Zubehör oder andere Bindungen. Rabatt nur auf fünf Artikel pro Warenkorb möglich. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €).
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Einmal pro Nutzer einlösbar, nur ein Rabattcode je Warenkorb möglich und nur solange der Vorrat reicht. Gutscheincode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Vertragspartner ist
die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

JETZT
ONLINE 

GESTALTENAcrylglas
Im Format 60 x 40 cm nur 19.99 €¹,
im Format 40 x 30 cm nur 9.99 €¹

30-Tage-Bestpreis: 3.99

13.99z.B. 30 x 20 cm
4.991

Bis zu 

-64 %

30-Tage-Bestpreis: 9.99

29.90z.B. mit Rahmen
9.991

Bis zu 

-66 %

Wandkalender A3
Gestalte deinen A3 Kalender im Hoch- oder Querformat,
auf hochwertigem Fotopapier: nur 12.90 €1

Stadtkarte
Dein Lieblingsort als individuelles Poster,
im Format 40 x 30 cm ohne Rahmen nur 4.99 €1

30-Tage-Bestpreis: 7.90

14.90Digitaldruck
7.901

Bis zu 

-47 %

30-Tage-Bestpreis: 8.99

Preis- 
Highlight 

9.991

32 Seiten

14.90
24 Seiten

Fotobuch A4 Digitaldruck
Mein ALDI Fotobuch mit edlem Digitaldruck,
auf professionellem Echtfotopapier: nur 19.99 €1

UNSERE DEALS ZUM NEUEN JAHR!

....................YOGA 

....................& MEDITATION._

...............ZERTIFIZIERTE 

................COACHES... 
  MEHR ALS 60 
..WORKOUTS._

..ÜBER 200 GESUNDE 

..REZEPTE..

 KLAR KANNST DU!
 FIT INS NEUE JAHR STARTEN.

HHIIEERR
KKLLIICCKKEENN
UUNNDD  AAPPPP  

DDOOWWNNLLOOAADDEENN

WORKOUTS, YOGA, ERNÄHRUNG – ALLES IN EINER APP

EINFACH VON ZUHAUSE TRAINIEREN

PROGRAMME UND KURSE FÜR JEDES FITNESS-LEVEL

14 ZERTIFIZIERTE COACHES MACHEN DICH FIT

EINFACH.KOSTENLOS.FIT

www.aldi-sports.de

Jetzt mit der ALDI SPORTS APP und unseren zertifizierten Coaches fit ins neue Jahr starten 
– egal, ob Beginner oder Fortgeschrittene.

¹  Angebot gültig vom 25.12.2023 bis zum 7.1.2024 auf den A3-Wandkalender mit Digitaldruck und auf Echtfotopapier, das Fotobuch A4 Hardcover im Digitaldruck oder mit Fotopapier, jeweils inkl. 32 Seiten, 
sowie auf das Acrylglas 30x20 cm, 40x30 cm und 60x40 und die Stadtkarte im Format 40x30 cm mit und ohne Rahmen. Kein Rabatt auf Zubehör oder andere Bindungen. Rabatt nur auf fünf Artikel pro 
Warenkorb möglich. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Einmal pro Nutzer einlösbar, nur ein 
Rabattcode je Warenkorb möglich und nur solange der Vorrat reicht. Gutscheincode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 
50672 Köln.



1 Teilnahmeberechtigt sind alle volljährigen Personen mit Wohnsitz in Deutschland. Teilnahmezeitraum: 01.12.2023 - 31.01.2024. Die Bewerbung 
zum Produkttest erfordert die Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. Die Gewinner:innen werden per Los ermittelt. Veranstalter der 
Aktion ist die ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Die vollständigen Teilnahmebedingungen, weitere 
Informationen zum Gewinnspiel, wie auch Informationen zum Datenschutz und deinen Betroffenenrechten findest du auf aldi-testerclub.de. 
Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

JETZT  GRATIS TESTEN 
UND BEHALTEN!
Jetzt bewerben  und unsere Technik Highlights 
testen, bewerten und behalten.

 5x Medion Notebook

30x Blaupunkt Kopfhörer

10x Dreame Saugroboter

JETZT BEWERBEN!  
aldi-testerclub.de



1.    Die 5G-fähigen ALDI TALK Kombi-Pakete enthalten eine deutlich höhere Maximalgeschwindigkeit (bis zu 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload) 
und mehr Inklusivdatenvolumen als unsere ALDI TALK Kombi-Pakete (alt).

2.   Kombi-Paket S: 8,99 €/4 Wochen, Kombi-Paket M: 14,99 €/4 Wochen, Kombi-Paket L: 19,99 €/4 Wochen. Buchbar zum ALDI TALK Basistarif (Starter-Set 
einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche und SMS innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. 
EU-weite Daten-Flatrate von jeweils 6 GB Datenvolumen bei Kombi-Paket S, 12 GB Datenvolumen bei Kombi-Paket M und 20 GB Datenvolumen bei Kombi-
Paket L. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Automat. Verlängerung um 4 Wochen bei ausreichendem Guthaben, wenn keine Abbestel-
lung zum Ende der Laufzeit erfolgt. Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im 
Upload, danach bis zum Ende des jew. Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s. Bei den angegebenen Geschwindigkeiten handelt es sich um die jeweils technisch 
mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich und durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerä-
tetyp und Netzausbaugebiet. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS 
erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. ALDI 
und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Alle Infos: alditalk.de.

3.   Die 5G-Technologie ist nur in Gebieten mit 5G-Netzabdeckung und nur mit 
kompatibler Hardware nutzbar. Ansonsten erfolgt die Nutzung über 4G/LTE.

JETZT AUF ALDITALK.DE ODER IN DER ALDI TALK APP ENTDECKEN.
MEHR SPEED, MEHR DATEN!1

KOMBI-PAKET L2

FLAT Minuten & SMS

20

€ pro 4 Wochen2
19.99

INKL. 5G3

KOMBI-PAKET S2

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen2
8.99

6
INKL. 5G3

KOMBI-PAKET M2

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen2
14.99

12
INKL. 5G3



CASALUX
LED-Außenpanel
Versch. Modelle, ultraflache  
LED-Leuchte mit indirektem  
Hintergrundbeleuchtungseffekt, 
für innen und außen, 1200 lm,  
8 W, max. 4000 K, Ra≥80,  
3 Jahre Garantie, je Stück

14.99*

CASALUX
LED-Studiolicht
10 W, 900 lm, 3000–6500 K, 
Farbwechsel per Schalter,  
stufenlos dimmbar, mit Memory-
Funktion, mit ausziehbarer Tele-
skopstange und Tischklemme,  
3 Jahre Garantie, je Stück

16.99*

CASALUX
LED-CCT-Deckenleuchte
Versch. Modelle, Nennleistung 
48 W, 5000 lm, dimmbar, inkl. 
Timer-, Nachtlicht- und Memory-
Funktion, 3 Jahre Garantie, je Stück

39.99*

CASALUX
LED-Röhre
Versch. Modelle,  
neutralweiß, 
4000 K, G13, Ra=90, 
nicht dimmbar, Lebens-
dauer ca.: 25000 Std.,  
3 Jahre Garantie, 
je Stück

4.99*

Inkl. Blindstarter

Weiteres ModellInkl. 
Fernbedienung

Maße (L x Ø) ca.: 150 x 2,8 cm,
19 W, 2100 Im

Maße (L x Ø) ca.: 120 x 2,8 cm,
16,5 W, 1850 Im

CASALUX bringt Licht ins Dunkel!  
Deine Wunsch-Leuchtmittel für eine hellere 
Umgebung und eine perfekte Atmosphäre.

Inkl.  
Tischklemme

NEU!

Maße (Ø x H) ca.: 
21 x 2,8 cm

Maße ca.: 
49 x 49 x 9,5 cm

Maße ca.: 

65 x 43,5 x 9,5 cm

Maße ca.:  
19 x 19 x 2,8 cm

Weitere Farbe

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

ab Do. 4.1.

Gutes für alle.
¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare 
Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR LEUCHTEN IM:



CASALUX
LED-Leuchten  
mit Bewegungsmelder
Versch. Farben, je 50 lm, für den 
Innen- und Außenbereich (IP44), 
Maße je ca.: 13,4 x 6 x 6,6 cm,  
inkl. Batterien, 3 Jahre Garantie 

9.99*

3er- 
Packung

CASALUX
LED-Leuchtmittel²
Versch. Modelle, warmweiß, 
nicht dimmbar, durch-
schnittliche Lebensdauer  
ca.: 25000 Std. 

CASALUX
LED-Leuchtmittel, dimmbar²
Versch. Modelle, warmweiß, durch-
schnittliche Lebensdauer ca.: 25000 Std., 
je Stück

CASALUX
LED-Leuchtmittel²
Versch. Modelle, warmweiß, 
nicht dimmbar, durch-
schnittliche Lebensdauer  
ca.: 25000 Std. 

2.49*

CASALUX
LED-Leucht mittel, 
dimmbar²
Versch. Modelle,  
warmweiß, durchschnitt-
liche Lebensdauer  
ca.: 25000 Std., je Stück

2.99*
LED-Kerze

E14, 250 lm, 
2,2 W

LED-Kerze, 
E14, 470 lm, 

4,2 W

LED-Tropfen, 
E14, 250 lm, 

2,2 W

LED-Tropfen, 
E14, 470 lm,  

4,2 W

LED-Birne, 
E27, 250 lm, 

2,2 W

LED-Birne, 
E27, 806 lm, 

7,3 W

LED-Reflektor, 
GU10, 350 lm, 

3,1 W

LED-Reflektor, 
GU10, 500 lm, 

4,5 W

LED-Kerze,  
E14, 470 lm,  

4,2 W 

LED-Tropfen,  
E14, 470 lm,  

4,2 W 

LED-Birne 
E27, 806 lm,

7,3 W 

LED-Tropfen,  
E27, 470 lm,  

4,2 W 

LED-Birne,  
E27, 470 lm,  

4,2 W 

LED-Birne,  
E27, 1521 lm, 

13,8 W 

3.99*

3er- 
Packung

2.99*

2er- 
Packung

Hält die Wärme im Wohnbereich  
und spart so Energie

Zugluftstopper
Versch. Farben, Türboden- 
Doppeldichtung, stoppt Kälte und 
Zugluft, einfach unter die Tür  
schieben, Maße ca.: 95 x 2,5 cm,  
m-Preis 5.25, je Stück

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

7.99*

CASALUX
LED-Trekking-Taschenlampe
Max. 200 lm, Osram-LED mit 5 W,  
2 Helligkeitsstufen (50 %/100 %)  
und SOS-Funktion , Leuchtweite  
bis zu 140 m, Aluminium gehäuse,  
inkl. Aufbewahrungstasche,  
Trageschlaufe, Clip und Batterien,  
3 Jahre Garantie, je Stück

Zum Aufhängen oder 
Hinstellen geeignet

2

Preis- 
Highlight

4.99*

-74 %
UVP 19.95

Gutes für alle.

ab Do. 4.1.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT

warmweiß: 2.700 K

Betrifft alle LED- 
Leuchtmittel auf  
Seite 19. 



NOVITESSE
4-Jahreszeiten-Steppbett
Versch. Größen, Bezug/Füllung: 
100 % Polyester, je Stück

HOME CREATION
Duftlichte
Maxi-Teelichte oder Tee-
lichte, versch. Düfte, Brenn-
dauer je ca.: Maxi-Teelichte: 
9 Std., Teelichte: 4 Std.,  
je 12 bzw. 36 Stück,  
je Packung

2.99*

Sommer-Leicht-Steppbett und 
Übergangs-Steppbett mittels 
Druckknöpfen zum Duo-Winter-
Steppbett kombinierbar

HOME CREATION
Fleece-Decke
Versch. Farben, 100 % Polyester, 
Maße ca.: 150 x 200 cm, je Stück

36er-Packung, 
je ca. 4 Stunden 
Brenndauer

12er-Packung,  
je ca. 9 Stunden 
Brenndauer

24.99*

Komfortgröße, 
Maße ca.: 155 x 220 cm

19.99*

Normalgröße,
Maße ca.: 135 x 200 cm

29.99*

Doppelbettgröße, 
Maße ca.: 200 x 220 cm

Weitere  
Farben

Preis- 
Highlight

4.49*

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

ab Do. 4.1.

Gutes für alle.
¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare 
Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.

DIY- 
DUFTKERZEN 
HIER 
ENTDECKEN

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR HEIMTEXTILIEN IM:



UP2FASHION
Jeans
Für Damen, versch. Farben, 
98 % Baumwolle (Bio),  
2 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 36–42, je Stück

UP2FASHION
Leggings, 
vegan
Für Damen, versch. 
Modelle, 100 % Poly-
ester, PU-beschichtet, 
bzw. 95 % Polyester, 
5 % Elasthan, Größen: 
S (36/38)–XL (48/50), 
je Stück

9.99*

UP2FASHION
Spaghetti-  
oder Tanktops
Versch. Farben,  
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: S (36/38)– 
L (44/46) 

5.99*

2er- 
Packung

UP2FASHION
Slips
Versch. Modelle  
und Farben, 95 %  
Baumwolle, 5 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen:  
S (36/38)–L (44/46) 

3.99*

3er- 
Packung

UP2FASHION
Joggpants
Für Herren, versch. Farben,  
60 % Baumwolle, 40 % Polyester, 
Größen: M–XXL, je Stück

7.99*

Weitere  
Farben

Weiteres Modell

Weitere Farbe  
für alle Modelle

NEU!

Weitere Modelle

9.99*

Preis- 
Highlight

7.99*

ab Do. 4.1.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Mit          -Baumwolle
Einfach nachhaltiger kleiden



Eiskratzer, Schneebesen 
oder Abzieher
Versch. Modelle zum Entfernen von 
Eis, Schnee und Regen von den Wind-
schutzscheiben, Abzieher auch für 
Außenseitenspiegel, je Stück

KFZ-Verbandtasche1

Versch. Farben, Inhalt nach  
DIN 13164:2022, Tasche aus  
Wasser  abweisendem Nylonmaterial 
mit Reißverschluss, rückseitig  
5 Hinweise zum Verhalten  
am Unfallort, Maße ca.: 
230 x 130 x 55 mm, je Set

Schneebesen oder  
Teleskop-Wischer/-Abzieher
Versch. Modelle, zum Reinigen von  
Fensterscheiben und Scheinwerfern oder 
zum Entfernen von Schnee und Eis,  
je Stück

6.99*

Quick-Wiper- 
Abzieher

Junior-is-Schneebesen 
mit Eiskratzer

Mid-is- 
Eiskratzer

Schneebesen  
mit Eiskratzer

Teleskop- 
Wischer/ 
-Abzieher

Abziehlippe an  
der Rückseite

Weitere Farbe

JETZT 
KLICKEN 

UND 
KOSTENLOS 
ANMELDEN2

JETZT KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN.

UNSER PROSPEKT
AUF WHATSAPP.

   Kostenlose Anmeldung2

   Jede Woche aktuelle Prospekte  
und weitere News bequem aufs 
Smartphone erhalten

Mehr Infos zur Anmeldung: 
aldi-sued.de/whatsapp

LEINA-WERKE GmbH
Maueler Feld 1
51570 Windeck

NEU!

Leichter Aluminiumstiel,  
ausziehbar, Länge verstellbar  
von ca. 75–127 cm

Inkl. Erste-Hilfe-Hand-
schuhe und medizinischer 
Mund-und-Nasenmasken

Preis- 
Highlight

2.29*

Preis- 
Highlight

6.99*

ab Do. 4.1.

Gutes für alle.
1  Die sterilen Inhaltsteile der Kfz-Verbandtasche haben ein Verwendbarkeitsdatum, das regelmäßig kontrolliert werden sollte.
2  Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp  
Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR AUTOZUBEHÖR IM:



UNSERE DEALS DER WOCHE

*Nur 1 Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur online einlösbar. 
 Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und Kreuzfahrten mit der 
 Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Mindestreisepreis: 250.–

UNSER TIPP: 30.– bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30.– Gutschein* sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30.–*
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN

ab Mo. 25.12.

JETZT BUCHEN

33-tägig inkl. Flug 
Premium-Plus-Schiff Sapphire  
Princess mit Vollpension
Reisetermin: 4.4.24

pro Person ab

4.899.–
2er-Innenkabine

Inkl. Trinkgelder i. W. v. 
USD 480.– p. P.

HAWAII & SÜDSEE

JETZT BUCHEN

10-tägig inkl. Flug  
Mittelklassehotels mit Frühstück
Mit Fuji-Hakone-Nationalpark
Reisezeitraum: April-Oktober 24

JAPAN

JETZT BUCHEN

7-tägig inkl. Flug 
Mittelklassehotels mit Frühstück
Mit Klippen von Moher
Reisezeitraum: April-Oktober 24

IRLAND

pro Person ab

1.099.–

Inkl. Ausflüge  
i. W. v. ca. 200.– p. P.

pro Person ab

2.599.–

Inkl. Ausflüge  
i. W. v. ca. 499.– p. P.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 7.1.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 
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1

1 1 1

11
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IMMER EINE  
GUTE   GESCHENKIDEE –  
AUCH LAST-MINUTE!

Glücklichmacher
20 €

Jeden Tag besonders –
einfach ALDI.

20 €
2

Entdecke die Vielfalt unseres  
umfangreichen Kartensortiments!

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 
2  Die ALDI SÜD Geschenkgutscheine werden von der Landesbank Hessen-Thüringen – Girozentrale –, Anstalt des öffentlichen Rechts, Neue Mainzer Straße 52-58, 60311 Frankfurt am Main ausgegeben. Dein Vertragspartner 

in Bezug auf die ALDI SÜD Geschenkgutscheine ist nur die Landesbank Hessen-Thüringen, ALDI Süd handelt im Namen und Auftrag der Bank. ALDI SÜD Geschenkgutscheine sind nicht steuerbar. Maximalguthabenwert für 
Privatpersonen: 150 EUR/Monat.

IN DER 
FILIALE  

ERHÄLTLICH!



ALPRO
THIS IS NOT  
M*LK DRINK
Pflanzlich & Voll oder 
pflanzlich & fettarm,  
1,8 % oder 3,5 % Fett,  
je 1-l-Packung 

MILSANI
High-Protein-Joghurt
Versch. Sorten, z. B. Heidelbeere,  
je 200-g-Becher, kg-Preis 3.95

0.79*

Knaller-
preis
Preis- 

HighlightKÜHLUNG

KÜHLUNG

DANONE
ACTIVIA® Joghurt
Versch. Sorten, z. B. Cerealien,  
je 4 x 115 g = 460-g-Packung, 
kg-Preis 2.80

WEIHENSTEPHAN
Naturjoghurt
1,5 % oder 3,5 % Fett,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 1.38

KÜHLUNG

0.69*

-50 %
UVP 1.39

1.49*

-48 %
UVP 2.89

KÜHLUNG

SALAKIS
Schafskäse
Natur oder -25 % Salz (im Ver-
gleich zum durchschnittlichen 
Salzanteil der Kategorie Weich-
käse in Salzlake gereift),  
je 180-g-Packung, kg-Preis 8.83

1.59*

-54 %
UVP 3.49

1.29*

-52 %
UVP 2.69

2.49*

-37 %
UVP 3.99

NESTLÉ®

Caro Landkaffee
Koffeinfrei, natürliche  
Zutaten, 200-g-Dose, 
kg-Preis 12.45

BIS ZU

 
SPAREN.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

ab Fr. 5.1.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.



SOS
Kohle-Tabletten1,  
Sodbrennen-Blocker Dual oder  
Sodbrennen-Blocker Forte
Kohle-Tabletten, Arzneimittel, 
Sodbrennen-Blocker Dual,  
Medizinprodukt oder Sod- 
 brennen-Blocker-Forte,  
Medizinprodukt, je 30 oder  
20 Tabletten bzw. 15 Liquid- 
Sticks, je Packung

3.49*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

GLÜCK®

Fruchtaufstrich
Versch. Sorten, z. B. aus Apri-
kosen, je 230-g-Glas, kg-Preis 
10.83

2.49*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

 Kohle-Tabletten: 
Districon GmbH
Standort Bielefeld
Heidsieker Heide 114
33739 Bielefeld

Sodbrennen-Blocker Dual und  
Sodbrennen-Blocker Forte: 
 Districon GmbH
Bessie-Coleman-Straße 13
60549 Frankfurt

GEROLSTEINER
Schorle
Apfel oder Apfel-Zitrone, 
je 0,75-l-Flasche,  
l-Preis 1.05,
zzgl. Pfand 0.25

Auch im 
6er-Pack 
erhältlich

STORCK®

Knoppers® minis
Milch-Haselnuss-Schnitte,  
200-g-Packung, kg-Preis 9.95

FERRERO®

kinder® 
Choco fresh
5 Stück, davon 1 gratis,  
5 x 20,5 g = 102,5-g-Packung, 
kg-Preis 11.61

KÜHLUNG

0.79*

-33 %
UVP 1.19

KÜHLUNG

1.19*

-20 %
UVP 1.49

LORENZ
Saltletts
Herzen oder Brezel,  
je 180- bzw. 200-g- 
Packung, kg-Preis 7.17 
bzw. 6.45

1.29*

-35 %
UVP 1.99

1.99*

-23 %
UVP 2.59

GREENFORCE
Vegane Snacks
Versch. Sorten, 
z. B. Mini-Frikadellen,
je 180-g-Packung,
kg-Preis 13.83

2.49*

-16 %
UVP 2.99

Gutes für alle.

ab Fr. 5.1.

1  Wirkstoff: 250 mg medizinische Kohle, Anwendungsgebiete: bei Durchfall sowie bei Vergiftungen durch Nahrungsmittel, Schwermetalle 
und Arzneimittel. Kohle-Tabletten sind nicht anzuwenden bei Vergiftungen durch Pflanzenschutzmittel. Zur Anwendung bei Kindern und 
Erwachsenen. Dieses Arzneimittel enthält Lactose und Saccharose. Bitte nehmen Sie SOS Kohle-Tabletten erst nach Rücksprache mit 
Ihrem Arzt ein, wenn Ihnen bekannt ist, dass Sie unter einer Unverträglichkeit gegenüber bestimmten Zuckern leiden. Zu Risiken und 
Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

im Aufsteller
GLÜCK®



KÜHLUNG

MILRAM
Käsescheiben
Versch. Sorten, 
z. B. Benjamin,
je 260-g-Packung,
kg-Preis 11.50

2.99*

Preis- 
Highlight

FERDI FUCHS
Mini-Würstchen
Klassik oder Geflügel, je 10 x 25 g = 
250-g-Packung, kg-Preis 7.56

KÜHLUNG

1.89*

-52 %
UVP 3.97

0.99*

-29 %
UVP 1.39

KÜHLUNG

MEGGLE
Streichzart
Gesalzen oder ungesalzen,  
je 400-g-Packung, kg-Preis 5.73

2.29*

-46 %
UVP 4.29

1
Kundenmonitor

® 
Deutschland 2023

Platz 1 ALDI SÜD
Kategorie: 

Vielfalt der Sonderan-
gebote und Aktionen
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

LEICHT & CROSS 
Knusperbrot2

Roggen, 150-g-Packung, 
kg-Preis 6.60

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

1  Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2023 (www.kundenmonitor.de/23-026-2); ServiceBarometer AG, München.
2   LEICHT nimmt auf die luftige Beschaffenheit Bezug, die Produkte sind nicht energiereduziert.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

BIS ZU

SPAREN.

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

ab Fr. 5.1.



MEINE METZGEREI
Puten-Geschnetzeltes
800-g-Packung, kg-Preis 7.49

5.99*

Aktion

FAIR & GUT
Minutensteaks
Vom Rind, 800-g-Packung, 
kg-Preis 12.49

9.99*

Aktion

MEINE METZGEREI
Hackfleisch
Vom Schwein, 1-kg-Packung 

4.49*

Aktion

# # HALTUNGSWECHSEL

Hier erfährst  
du mehr

1.29*

Preis- 
Highlight

MESSMER
Verfeinerte Früchte
Versch. Sorten, z. B. Holunder-
blüte-Limette, je 50-, 62,5- bzw. 
68,75-g-Packung, kg-Preis 25.80, 
20.64 bzw. 18.76

Schon jetzt  
stammen 33  % des 
Frischfleischs aus 
den Haltungs- 
formen 3 und 4.3

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

KELLOGGS
Choco Krispies 
oder Frosties
Je 580- bzw. 620-g-Packung, 
kg-Preis 6.02 bzw. 5.63

3.49*

-41 %
UVP 5.99

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

Gutes für alle.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

3  Bezogen auf Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein,  
Hähnchen und Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel.

ab Fr. 5.1.

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

50% Früchte



ASIA GREEN GARDEN
Mienudeln
Klassik oder Vollkorn,  
je 250-g-Packung, kg-Preis 3.16

0.79*

Die ALDI Eigenmarke für moderne  
Küche asiatischer Art und fernöstliche  

Spezialitäten. Erlebe das Genusserlebnis 
mit exotischer Raffinesse. 

3.59*

ASIA GREEN GARDEN
Knusperente auf 
Gemüsebett
1/2 Ente ohne Knochen,  
flüssig gewürzt, vorgegart,  
550-g-Packung, kg-Preis 
16.35

8.99*

TIEFKÜHLUNG

ASIA GREEN GARDEN
Ingwer oder 
Edamame
Je 280-g-Glas,  
Abtropf gewicht 
140 bzw. 170 g, 
kg-Preis 10.64 bzw.  
8.76/Abtropfgewicht

1.49*

ASIA GREEN GARDEN
Crispy-Garnelen
Mit Sweet-Chili-Dip, 230-g- 
Packung, kg-Preis 15.61

TIEFKÜHLUNG

Serviervorschlag

ASIA GREEN GARDEN
Wok-Sauce
Versch. Sorten, 
z. B. Korean BBQ,
je 200-g-Packung,
kg-Preis 5.95

1.19*

1

Gutes für alle.

FERNKÖSTLICH 
GENIESSEN ZUM

ab Fr. 5.1.

¹  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

Servie
rvo

rsc
hla

g



Bio-Lachs-
filetportionen
3 x 200 g = 600-g-Packung, 
kg-Preis 24.98

14.99*

Knaller-
preisAktion

ASIA GREEN GARDEN
Asia-Snack-Sauce
Versch. Sorten, 
z. B. Sweet-Chili-
Ananas-Sauce,
je 450-ml-Flasche,
kg-Preis 3.31

1.49*

3x 200 g

ASIA GREEN GARDEN
Wasabi-Paste
43-g-Tube,
kg-Preis 27.67

1.19*

NEU!

ASIA GREEN GARDEN
Sushi-Nori- 
Seetangblätter
10 Blätter, 26-g-Packung, 
kg-Preis 76.54

1.99*

Asia-Bowl mit buntem  
Gemüse und Naan-Pommes

Rotes Thai-Curry  
mit Crispy-Tofu und Reis

Cremige Kokos- 
nudeln mit Spinat

Asiatische  
Nudel-Hackpfanne

Selbsgemachtes Sushi  
(mit Lachs und Thunfisch)

Di
Mi

Mo

Do
Fraldi-sued.de/kochwoche

LECKER DURCH DIE WOCHE.  
1x EINKAUFEN, 5x KOCHEN, 
4 PORTIONEN.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Fr. 5.1.

¹ Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

Serviervorschlag

JETZT DIE 
KOCHWOCHE 

ENTDECKEN

Servie
rvo

rsc
hla

g



UVP 1.59 
-37 %
0.99*
100-g-Packung,
kg-Preis 9.90

UVP 1.69 
-29 % 
1.19* 
250-g-Packung,
kg-Preis 4.76

UVP 2.79 
-28 %
1.99* 
200-ml-Flasche,
l-Preis 9.95

UVP 2.89
-31 %
1.99*
200-g-Glas,
kg-Preis 9.95

UVP 2.79
-28 % 
1.99* 
125-g-Glas, 
kg-Preis 15.92

UVP 2.99

1.49* 
400-ml-Dose, 

l-Preis 3.73

-50%

ASIA GREEN GARDEN
Naan-Brot
Versch. Sorten, z. B. mit 
Knoblauch & Koriander,  
je 2 x 130 g = 260-g- 
Packung, kg-Preis 5.73

1.49*

BAMBOO GARDEN
Asiatische  
Spezialitäten
Versch. Sorten, z. B. Soeoen-
Laksa-Glasnudeln, 100-g- 
Packung, kg-Preis 9.90

ASIA GREEN GARDEN
Bratnudeln
Versch. Sorten, z. B. Kokos & Zitronen-
gras, je 600-g-Beutel, kg-Preis 3.82

2.29*

TIEFKÜHLUNG

Serviervorschlag

Ideal für Currys  
und Chutneys

ab 0.99*

-37 %
UVP ab 1.59

Gutes für alle.

ab Fr. 5.1.

BIS ZU

SPAREN.

im Aufsteller
BAMBOO GARDEN



ASIA GREEN GARDEN
Asia-Instant-
Noodles-Cup
Versch. Sorten, 
z. B. Curry, je 75-g-
Packung, kg-Preis 9.20

0.69*

ASIA GREEN GARDEN
Tropische Früchte
Versch. Sorten, z. B. Mango in Scheiben, 
leicht gezuckert, je 565-g-Dose, Ab-
tropfgewicht 255 bzw. 330 g, kg-Preis 
5.45 bzw. 4.21/Abtropfgewicht

1.39*

ASIA GREEN GARDEN
Snack-Mix
Versch. Sorten, z. B.  
Shogun-Mix, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 11.27

1.69*

ASIA GREEN GARDEN
Mochi-Eis
Versch. Sorten, z. B. Mochi Coconut, 
je 6 x 36 ml = 216-ml-Packung,  
l-Preis 15.23

3.29*

ASIA GREEN GARDEN
Krabbenchips
Classic oder Chili, je 100-g-
Packung, kg-Preis 11.90

1.19*

TIEFKÜHLUNG

Serviervorschlag

ASIA GREEN GARDEN
Asia-Suppe
Versch. Sorten, 
z. B. Pekingsuppe,
je 400-ml-Dose, l-Preis 2.23

Preis- 
Highlight

0.89*

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Fr. 5.1.

FREITAGS-
HIGHLIGHT



Überzeuge dich jetzt  selbst 
von unserer  neuen Bio-Marke 

NUR NUR NATUR.

NUR NUR NATUR
Bio-Frischmilch
Mind. 3,8 % Fett, 
1-l-Packung

1.49

NUR NUR NATUR
Bio-Vollkornbrot
Roggen oder Kürbis-Sonnen-
blume, je 500-g-Packung, 
kg-Preis 3.98

1.99

NUR NUR NATUR
Bio-Naturjoghurt 
im Glas
3,8 % Fett, 450-g-Glas, 
kg-Preis 2.78

1.25

NUR NUR NATUR
Bio-Gemüsesaft
Rote Bete oder Karotte, 
je 0,5-l-Packung, 
l-Preis 2.58

1.29
NUR NUR NATUR
Bio-Heujuwel
Am Stück, 200-g-Packung, 
kg-Preis 13.95

2.79

NUR NUR NATUR
Bio-Fruchtjoghurt 
im Glas
Versch. Sorten, 
z. B. Pfirsich-Maracuja,
je 450-g-Glas,
kg-Preis 3.53

1.59

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser  
Seite außer Bio-Vollkornbrot.

NUR NUR NATUR
Bio-Bergbauern-
Weichkäse
Cremig-würzig oder 
cremig-mild, versch. 
Gewichte, z. B. 194 g, 
kg-Preis 17.99

3.49

Gutes für alle.

NEU im Sortiment



NUR NUR NATUR
Bio-Dinkel- 
Spaghetti
500-g-Packung, 
kg-Preis 3.10

1.55

NUR NUR NATUR
Bio-Landhähnchen,  
Natur
Ganzes frisches Hähnchen, ohne 
Hals und Innereien, HKL A, versch. 
Gewichte, z. B. 1474 g für 13.99 

NUR NUR NATUR
Bio-Wiener 
Würstchen
200-g-Packung, 
kg-Preis 16.45

3.29

Serviervorschlag

NUR NUR NATUR
Vegane Bio-Suppe
Versch. Sorten, z. B.  
Karottensuppe, je 400-ml- 
Becher, l-Preis 6.98

2.79

FRISCHFLEISCH

KÜHLUNG

Serviervorschlag

ALDI-SUED.DE/NUR-NUR-NATUR

SCHAU NACH UND FINDE MEHR ÜBER UNSERE 
HÖCHSTEN BIO-STANDARDS HERAUS:

E n t d e c k e  w e i t e r e  N U R  N U R  N A T U R 
P r o d u k t e  i n  d e i n e r  F i l i a l e .

9.49
1 kg

Gutes für alle.

NEU im Sortiment



MILSANI
High- 
Protein-Drink
Schoko- oder Vanille,- 
Geschmack, je 350-ml- 
Flasche, l-Preis 3.40

1.19

MILSANI
Speisequark 
Magerstufe
500-g-Packung,
kg-Preis 2.70

1.35

Serviervorschlag

MILSANI
Skyr
Natur, 500-g-Becher, 
kg-Preis 2.98

1.49

MILSANI
Reine 
Buttermilch
500-g-Becher,
kg-Preis 1.10

0.55

Die ALDI Eigenmarke 
für Gutes aus Milch. 
Die große Vielfalt an 
Molkereiprodukten 
für jeden Geschmack 
findest du täglich in 
unserem Sortiment.

1 Serviervorschlag

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

HIGH PROTEIN FÜR DEINE 
GUTEN VORSÄTZE.

¹  Produktkategorienübergreifende Bewertung TOP 20 %, 04/2023, dtgv.de/10365



SÜSSLI
Birkenzucker  
oder Erythrit
Je 500-g-Packung,  
kg-Preis 7.98

3.99

GOLDÄHREN
Protein-Wraps
8 Stück, 320-g-Packung,  
kg-Preis 5.28

1.69

Bio- 
Haferflocken
500-g-Packung, 
kg-Preis 1.70

0.85

HOFBURGER
Körniger Frischkäse
Versch. Sorten, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 4.95

0.99
KÜHLUNG

GOLDÄHREN
Eiweißbrot
500-g-Packung, 
kg-Preis 3.98

1.99

Serviervorschlag

ALMARE
Thunfischfilets
In eigenem Saft oder in Sonnenblu-
menöl, 3 x 80 g = 240-g-Packung,  
(Abtropfgewicht 3 x 56 g = 168 g)  
bzw. 240 g, kg-Preis 13.04/ 
Abtropfgewicht bzw. 9.13

2.19*

FARMER NATURALS
Italienische  
Haselnusskerne
Naturbelassen oder  
blanchiert und geröstet,  
je 200-g-Packung,  
kg-Preis 14.95

2.99

2

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

2  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de



MY VAY
Bio-Kokos- oder Mandeldrink
Je 1-l-Packung 

Gutes für alle.

VEGAN  FÜR ALLE.
ENTDECKE DIE NEUE  
ORIGINAL ALDI EIGENMARKE.

Aus unserem Sortiment



KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser Seite 
außer The Wonder Vegane Vielfalt.

MY VAY
The Wonder Cevapcici 
oder Hack
Je 240- bzw. 275-g-Packung   

MY VAY
Vegane Vielfalt
Versch. Sorten, z. B. Nuggets, 
je 300-g-Packung 

MY VAY
The Wonder 
Burger
Mit Sojaprotein, 
227-g-Packung

MY VAY
The Wonder Chunks
Döner-Style oder Chicken-Style, je 185-g-Packung  

MY VAY
Vegane 
Frikadellen
Versch. Sorten, 
z. B. Petersilie,
je 160-g-Packung

TIEFKÜHLUNG

Ab 15.1. in neuem 
Design erhältlich – 

in deiner  
ALDI SÜD Filiale.

Gutes für alle.

Bewusst genießen mit den pflanzlichen Produkten 
der neuen ALDI Eigenmarke MYVAY.  

So geht Genuss – ganz ohne tierische Produkte!

Aus unserem Sortiment



CRANE
Boxset 
für Kinder
Versch. Farben,  
Set, bestehend aus: 
Standfuß mit Stange, 
Punchingball, Box-
handschuhen und 
Pumpe mit Nadel,  
einfache Montage,  
ab 6 Jahren, je Set

Preis- 
Highlight

8.49*

CRANE
Kinder- 
Parcours-Elemente
Versch. Modelle,  
ab 3 Jahren, je Stück

Preis- 
Highlight

7.99*

Weitere Farbe

NEU!

Weitere Farben

CRANE
Massagerolle
Versch. Modelle,  
zur entspannenden Selbstmassage,  
lockert Verspannungen und Verhärtungen, je Stück

 Mit heraus- 
nehmbarem  

Kern

Weitere  
Modelle

Preis- 
Highlight

2.49*

Weitere Modelle

Balken

Tunnel

ab Sa. 6.1.
SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

ab Mo. 8.1.
ab Do. 11.1.

PREIS-HIGHLIGHTS FÜR 
DEN  SCHULALLTAG.

SELBER MACHEN 
UND SPAREN.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des 
ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Alle Preise inkl. MwSt. Vertragspartner ist die RSG 
Group GmbH, Tannenberg 4, 96132 Schlüsselfeld. ² Angebot gültig vom 25.12.2023–14.02.2024 einmalig pro Mitglied. Der Versand des Gutscheins erfolgt per E-Mail binnen 14 Tagen nach Abschluss der 
Mitgliedschaft bzw. Einlösung einer Guthabenkarte in der ALDI SPORTS APP. Der Einkaufsgutschein ist bis zum 30.06.2024 in allen ALDI SÜD Filialen einlösbar.

1/2
02

4

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

Mehr auf aldi-sued.de/ 
nachhaltigkeit

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



Weiteres Design:
Ohne Gesicht

Weitere Farben:

 Passende Matratzenauflagen 
online erhältlich 

 Weiteres Modell 
online erhältlich 

je  24.991,4

- 28  %
UVP  34.90

Wickelaufl age
Wasser- und schmutzabweisende Oberseite,
pflegeleicht, Maße (B x H x T)
ca.: 85 x 4 x 75 cm

 ab 31.12. 

Baby-
Daunendecke 
und -kissen 
 Bezug: Perkal-Einschütte,
100 % Baumwolle,
Füllung: 60 % Daunen,
40 % Federn, pflege-
leicht, Maße (B x L) ca.:
100 x 135 cm (Decke) &
40 x 60 cm (Kissen)

 ab 4.1. 

 49.991,4

Baby- und Kinder-
bezug für Einkaufswagen, 
inkl. Tragerucksack 
Auflage für den Babysitz im
Einkaufswagen, Mikrofaser,
Füllung: 100 % Polyester

 ab 31.12. 

Computer-Näh-
maschine Claire
 197 Stichprogramme,
Memoryfunktion, Quilt
stiche, Zierstiche, Over-
lockstiche, Stopfen  

 ab 31.12. 

Verfügbare Größen:
Ca.: 90 x 200 cm, 89.991,4

Ca.: 100 x 200 cm, 99.991,4

Ca.: 140 x 200 cm, 129.001,4

Matratze Basis TTFK, 
7-Zonen 
Härtegrad: H3, Bezug abnehmbar &
waschbar, Klimafaser, Federkern,
Komfortschaum-Auflage

 ab 31.12. 

ab  89.991,4

Wohndecke Alaska 
 Kuschelig warm, maschinenwaschbar,
trocknergeeignet, 100 % Polyester,
Maße (B x L) ca.: 150 x 200 cm

 ab 4.1. 

je  19.991,4

 14.991,4

- 24  %
UVP  19.90

 269.001,4

- 23  %
UVP  349.90

zeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten, die Lieferart sowie die etwaige Filialverfügbarkeit eines Artikels werden dir auf der jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedin-
gungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern nur innerhalb Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware: keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, 
Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. Bei Lieferung von Paketware: Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen ist abhängig vom Versandunternehmen und wird 
im Kaufprozess mitgeteilt, keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

STARTE FIT INS
NEUE JAHR.
ONLINE BEI ALDI.

JETZT STÖBERN

Weitere 
Farben:

Weitere 
Farben:

Transparenter 
In-Ear-Kop� örer T-150 
 Touch-Steuerung, max. Gesamtwiedergabezeit: 
10 Std, Bluetooth® 5.2, Freisprechfunktion  
 Die Bluetooth® Wortmarke und die Logos sind eingetragene 
Marken von Bluetooth SIG, Inc. 

Auch einzeln als 
6er-Set erhältlich

 8TIMES3
Lau� and L2.1 
 50 Trainingsprogramme, Maße (L x B x H) 
ca.: aufgestellt: 183,5 x 80,5 x 138,5 cm 
bzw. geklappt: 118 x 80,5 x 152,5 cm  

 ab 31.12. 

 379.00  3,4

- 52  %
UVP  799.00 

 1801-0084602C04
 https://certifi cate.hansecontrol.com/

Kurz- und Langhantelset, 30 kg 
 Kurzhantelstangen & Verbindungsstange aus 
verchromtem Stahl, 10 Gewichtsscheiben aus 
Gusseisen  

 ab 31.12. 

 94.99  1,4

Rudergerät ANS-19-036 
 Klappbar, max. Belastbarkeit: 120 kg, 
Maße (L x B x H) ca.: 185 x 49 x 74 cm  

 ab 4.1. 

 199.00  1,4

 8TIMES3
Wasserrudergerät 
 Anpassbare Wassermenge ca.: 8–12 l, LC-Display, 
Maße (L x B x H) ca.: 198 x 58 x 50 cm  

 ab 31.12. 

 339.00  3,4

- 51  %
UVP  699.00 

 ab 31.12. 

 15.76  1,4

 ab 4.1.  ab 4.1. 

je  17.99  1,4

 Sparpreis 
UVP  19.99 

je  79.99  1,4

 Sparpreis 
UVP  89.99 

Smartwatch Bip 5 
 1,91“-HD-AMOLED, 
GPS, ca. 50 m wasserfest, bis zu 10 Tage 
Akkulaufzeit, 120+ Sportmodis  
 Die Bluetooth® Wortmarke und die Logos sind eingetragene 
Marken von Bluetooth SIG, Inc. 

Z1A 076434 0107
Z1A 005063 0026

L x B x H, aufgestellt: ca. 183,5 x 80,5 x 138,5 cm 

Mix 16er-Set Sport Riegel 
(12 x 45 g + 4 x 40 g = 700 g) 
 Verschiedene Sorten, Protein-Riegel, Energy-
Riegel, einzeln verpackt,     kg-Preis   22,51 

¹ Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). ² Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (12.95 €). ³ Spedi tions ware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (39.95 €). ⁴ Der Onlineverkauf startet zum jeweils beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. 90 Tage Rückgaberecht. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Die Versandkostenpauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. In Ausnahmefällen kann es vorkommen, dass die Nachfrage unsere Einschätzung übertrifft und ein Artikel 
schnell – womöglich unmittelbar nach Verkaufsstart – nicht mehr verfügbar ist. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Der Verfügbarkeits-



Weiteres Design:
Ohne Gesicht

Weitere Farben:

 Passende Matratzenaufl agen 
online erhältlich 

 Weiteres Modell 
online erhältlich 

je  24.99  1,4

- 28  %
UVP  34.90 

Wickelaufl age
  Wasser- und schmutzabweisende Oberseite, 
pflegeleicht, Maße (B x H x T) 
ca.: 85 x 4 x 75 cm  

 ab 31.12. 

Baby-
Daunendecke 
und -kissen 
 Bezug: Perkal-Einschütte, 
100 % Baumwolle, 
Füllung: 60 % Daunen, 
40 % Federn, pflege-
leicht, Maße (B x L) ca.: 
100 x 135 cm (Decke) & 
40 x 60 cm (Kissen)  

 ab 4.1. 

 49.99  1,4

Baby- und Kinder-
bezug für Einkaufswagen, 
inkl. Tragerucksack 
 Auflage für den Babysitz im 
Einkaufswagen, Mikrofaser, 
Füllung: 100 % Polyester  

 ab 31.12. 

Computer-Näh-
maschine Claire 
 197 Stichprogramme, 
Memoryfunktion, Quilt
stiche, Zierstiche, Over-
lockstiche, Stopfen  

 ab 31.12. 

Verfügbare Größen:
Ca.: 90 x 200 cm, 89.991,4 
Ca.: 100 x 200 cm, 99.991,4 
Ca.: 140 x 200 cm, 129.001,4

Matratze Basis TTFK, 
7-Zonen 
 Härtegrad: H3, Bezug abnehmbar & 
waschbar, Klimafaser, Federkern, 
Komfortschaum-Auflage  

 ab 31.12. 

ab  89.99  1,4

Wohndecke Alaska 
 Kuschelig warm, maschinenwaschbar, 
trocknergeeignet, 100 % Polyester, 
Maße (B x L) ca.: 150 x 200 cm 

 ab 4.1. 

je  19.99  1,4

 14.99  1,4

- 24  %
UVP  19.90 

 269.00  1,4

- 23  %
UVP  349.90 

zeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten, die Lieferart sowie die etwaige Filialverfügbarkeit eines Artikels werden dir auf der jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedin-
gungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern nur innerhalb Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware: keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, 
Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. Bei Lieferung von Paketware: Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen ist abhängig vom Versandunternehmen und wird 
im Kaufprozess mitgeteilt, keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7



 ab 4.1. 

 149.00  1,4

- 50  %
UVP  299.95 

Pendelleuchte Ivona E27, 
6-fl ammig
 Schwarzer Stahl und mundgeblasenes 
Rauchglas, 
Maße (L x B x H) 
ca.: 62 x 62 x 44,5 cm  

 ab 4.1. 

 ab 4.1. 

 99.99  1,4

- 49  %
UVP  199.95 

 ab 4.1. 

Weitere Farbe:

Tragbares Bluetooth®-
Soundsystem S61991 
 MD43991, verschiedene Lichteffekte, 
50-W-RMS, TWS, inkl. Mikrofon  
 Die Bluetooth® Wortmarke und die Logos sind 
eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. und 
werden von MEDION unter Lizenz verwendet. 
Andere Markenzeichen und Markennamen sind 
Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. 

 ab 4.1. 

 99.99  1,4

je  34.99  1,4

- 46  %
UVP  64.95 

 TECNOSPEED
Multifunktionspapier 
tecno Speed, A4, 
weiß, 5er-Set 
 Für Schwarz-Weiß-Ausdrucke, 
Kopien, Entwürfe, Belegablage 
usw., 2500 Blatt, je 80 g/m2  

 22.99  1,4

Bodenstaubsauger 
AB61C1OKO 
 XL-Softräder, mit Fuß
bedienbar, 750 W (nom.) /
850 W (max.), Aktionsradius 
ca.: 12 m

 ab 31.12. 

 149.00  1,4

- 29  %
UVP  209.95 

Pendelleuchte 
Beroni E27 
 Klares und minima-
listisches Design, 
Maße (L x B x H) 
ca.: 45 x 45 x 43 cm  
 Leuchtmittel nicht im
Lieferumfang enthalten. 

 Passende Leuchtmittel 
online erhältlich 

Stehleuchte Ray E14, 
ca. 155 cm 
 Chrom und mundgeblasenes Glas, 
austauschbare Ringe, drehbarer 
Kopf, Schirm-Ø ca.: 12 cm        

 Aus ca. 65 % Recycling-
Kunststoff  

¹ Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). ² Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (12.95 €). ³ Spedi tions ware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (39.95 €). ⁴ Der Onlineverkauf startet zum jeweils beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. 90 Tage Rückgaberecht. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Die Versandkostenpauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. In Ausnahmefällen kann es vorkommen, dass die Nachfrage unsere Einschätzung übertrifft und ein Artikel 
schnell – womöglich unmittelbar nach Verkaufsstart – nicht mehr verfügbar ist. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Der Verfügbarkeits-

ab  99.991,4

FIT DURCHS JAHR: 
SPORTGERÄTE UND MEHR
IM ALDI ONLINESHOP.

JETZT STÖBERN

Verfügbare Modelle:
Naturstein, 219.001,4

Marmor, 229.001,4

Modell Naturstein

Verfügbare Modelle:
Ca.: 2,63 m, 99.991,4

Ca.: 3,27 m, 119.001,4

Ca.: 3,81 m, 149.001,4

Premium-
Teleskopleiter 
Leichte und kompakte
Alu-Konstruktion, Soft-
Close-Technologie,
für Innen- und
Außenbereiche

 ab 31.12. 

Heimwerker-
Werkzeugmaschinen-Set, 4-tlg. 
Inkl. Koffer, komfortabler Transport, Maße
(L x B x H) ca.: 48,5 x 40 x 11,2 cm

 ab 31.12. 

 62.991,4

- 64  %
UVP  178.99

Alu-Werkzeugkoffer, 133-tlg. 
Robust, abgerundete Stoßkanten, Ecken-
schutz, praktisches Ordnungssystem,
10 Jahre Garantie

 ab 31.12. 

 99.991,4

- 59  %
UVP  249.95

Smart-Home-
Outdoor-
Überwachungs-
kamera SH-IPC07
 Wifi-Kamera, Bewegungs-
sensor, MicroSD-Steck-
platz, IR-Nachtsicht,
Full-HD-Auf lösung,
2-Wege-Audio

 49.991,4

- 28  %
UVP  69.99

 ab 31.12. 

Infrarot-Wandheizung
Keine Installation nötig,
individuelles Heizen, für
Raumgrößen bis max. 25 m2

 ab 31.12. 

ab  219.001,4

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

zeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten, die Lieferart sowie die etwaige Filialverfügbarkeit eines Artikels werden dir auf der jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedin-
gungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern nur innerhalb Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware: keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, 
Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. Bei Lieferung von Paketware: Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen ist abhängig vom Versandunternehmen und wird 
im Kaufprozess mitgeteilt, keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.



ab  99.99  1,4

FIT DURCHS JAHR:  
SPORTGERÄTE UND MEHR 
IM ALDI ONLINESHOP.

JETZT STÖBERN

Verfügbare Modelle:
Naturstein, 219.001,4 
Marmor, 229.001,4 

Modell Naturstein

Verfügbare Modelle:
Ca.: 2,63 m, 99.991,4 
Ca.: 3,27 m, 119.001,4 
Ca.: 3,81 m, 149.001,4

Premium-
Teleskopleiter 
 Leichte und kompakte 
Alu-Konstruktion, Soft-
Close-Technologie, 
für Innen- und 
Außenbereiche  

 ab 31.12. 

Heimwerker-
Werkzeugmaschinen-Set, 4-tlg. 
 Inkl. Koffer, komfortabler Transport, Maße 
(L x B x H) ca.: 48,5 x 40 x 11,2 cm  

 ab 31.12. 

 62.99  1,4

- 64  %
UVP  178.99 

Alu-Werkzeugkoff er, 133-tlg. 
 Robust, abgerundete Stoßkanten, Ecken-
schutz, praktisches Ordnungssystem, 
10 Jahre Garantie  

 ab 31.12. 

 99.99  1,4

- 59  %
UVP  249.95 

  Smart-Home-
Outdoor-
Überwachungs-
kamera SH-IPC07 
 Wifi-Kamera, Bewegungs-
sensor, MicroSD-Steck-
platz, IR-Nachtsicht, 
Full-HD-Auf lösung, 
2-Wege-Audio  

 49.99  1,4

- 28  %
UVP  69.99 

 ab 31.12. 

Infrarot-Wandheizung
  Keine Installation nötig, 
individuelles Heizen, für 
Raumgrößen bis max. 25 m2  

 ab 31.12. 

ab  219.00  1,4

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

zeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten, die Lieferart sowie die etwaige Filialverfügbarkeit eines Artikels werden dir auf der jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedin-
gungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern nur innerhalb Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware: keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, 
Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. Bei Lieferung von Paketware: Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen ist abhängig vom Versandunternehmen und wird 
im Kaufprozess mitgeteilt, keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.



ALDI-ONLINESHOP.DE

AUCH ONLINE1  
VERFÜGBAR IM:

(15,6")39,6 cm
Full HD Display

Erleichtern Sie Ihren Alltag –  
mit Windows 11

E15433 
(15,6") 39,6 cm Laptop
Intel® Iris® Xe Grafik, Full HD Display mit IPS Technologie, 
integrierte HD Webcam, Mikrofon, 2 Lautsprecher, Intel® 
Wi-Fi AC9461 WLAN mit integrierter Bluetooth® 5.1 Funktion, 
Privacy Mode-Switch, je Stück

GARANTIE

Jahre3499.00*

LEISTUNGSSTARKES  
LEICHTGEWICHT.

Au
flö

su
ng

 de
r F

uß
no

ten
 ab

 Se
ite

 2

AUS UNSERER

WERBUNG
TV

1,8 kg leicht

512 GB SSD &  
16 GB DDR4 RAM

Windows 11 Home

Intel® Core™ i5- 
1235U Prozessor

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

ab Do. 04.01.



99.99*
-40%
UVP 169.00

GARANTIE

Jahre3 5

je Stück

je Stück

Starter-Set

G
RA

TI
S

Startguthaben
10 €10

ALDI TALK
Vertragsfrei, kein SIM-Lock, 32 GB  interner 
Speicher8, Octa-Core Prozessor, 4G/LTE9, 
Android™ 12, 3 GB Arbeits speicher, Finger - 
ab druckscanner, Gesichtserkennung

Leistungsstarker 5000 mAh  
Li-Ionen Akku7

50 MP Triple-Hauptkamera

16,55 cm (6,5")6  
Infinity-V HD+ Display

GARANTIE

Jahre2

Hergestellt aus mindestens 30% 
recyceltem Kunststoff2

Nachfüllbarer Tintentank – keine 
Patronen

Inkl. Tinte für bis zu 3 Jahre  
sowie einer zusätzlichen  
Flasche für 4500 Seiten in S/W3

 EcoTank ET-2830

DIN A4-Multifunktionsdrucker:  
Drucken, Kopieren, Scannen, Druck-
geschwindigkeit von bis zu 33/20  
Seiten/Min. (Schwarz/Farbe), WiFi und  
WiFi Direct für kabelloses Drucken

ALDI-ONLINESHOP.DE

AUCH ONLINE1  
VERFÜGBAR IM:

ALDI-ONLINESHOP.DE

AUCH ONLINE1  
VERFÜGBAR IM:

189.00*
-34%

UVP 289.99

INKL.  
ORIGINAL  
SAMSUNG 

COVER

versandkostenfreiversandkostenfrei

G
RA

TI
SStarter-Set

ALDI TALK

Startguthaben
10€10 169.0011279.0011

5G SMARTPHONE WINTER SALE

199.00
UVP

299.90
UVP

Nur online auf 
alditalk.de11

256 GB12 256 GB12

Auflösung der Fußnoten auf Seite 3

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Intel, das Intel Logo, Intel Inside, Intel Core, Core Inside, Iris, Iris Xe, Pentium und Pentium Inside sind Marken der Intel Corporation oder ihrer Tochtergesellschaften. © 2023 Advanced Micro Devices, Inc. Alle Rechte 
vorbehalten. AMD, das AMD Pfeillogo, Radeon und deren Kombinationen sind in den USA und/oder anderen Ländern Marken von Advanced Micro Devices, Inc. NVIDIA, das NVIDIA-Logo, GeForce RTX und GTX sind 
Marken und/oder eingetragene Marken der NVIDIA Corporation in den USA und/oder anderen Ländern. Android ist eine Marke von Google LLC. Die Bluetooth® Wortmarke und die Logos sind eingetragene Marken von 
Bluetooth SIG, Inc. und werden von MEDION® unter Lizenz verwendet. Andere Markenzeichen und Markennamen sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. Windows 11: Du musst die beiliegenden Software-Lizenz- und 
Gewährleistungsbedingungen akzeptieren (microsoft.com/useterms). Die Software des Betriebssystems und die Updates benötigen viel Speicherplatz; die Speicherkapazität des Benutzers ist geringer.  Windows 11 wird 
automatisch aktualisiert (immer aktiviert). Es fallen ggf. Gebühren des Internetdienstanbieters an. Im Laufe der Zeit können zusätzliche Speicher- und/oder Hardwareanforderungen entstehen. Weitere Informationen 
siehe www.microsoft.com/de-de/windows/windows-11-specifications. Alle anderen Marken sind Eigentum des jeweiligen Inhabers.
1. Paketware. Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt, zzgl. Versandkostenpauschale (5,95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: 
ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.   2. Verhältnis des Gewichts des recycelten Kunststoffs zum Gesamtgewicht der Kunststoffkomponenten bei den Modellen ET-2830, ET-2840 und ET-4810. Die Menge 
des recycelten Inhalts und Materials variiert je nach Modell, Herstellungsdatum und Produktionsstätte.   3. Basierend auf einem Druckvolumen von 100 Seiten pro Monat und der niedrigsten Ergiebigkeit des ersten Tintensatzes.   4. Gilt 
beim Kauf eines ausgewählten EcoTanks vom 15.05.2023 bis zum 31.01.2024. Online-Registrierung innerhalb von 14 Tagen nach Kauf erforderlich. Details und Teilnahmebedingungen unter www.epson.de/ecotank-cashback.   5. Es gelten 
Teilnahmebedingungen, siehe www.epson.de/garantie.   6. Displaydiagonale gemessen im vollen Rechteck und ohne Berücksichtigung der abgerundeten Ecken. Der tatsächlich nutzbare Bildschirmbereich ist weiter durch den Bereich der 
Kamera verringert.   7. Die mAh-Angaben beziehen sich auf den typischen Wert der Akkukapazität, der unter Laborbedingungen ermittelt wurde. Die nach der einschlägigen Norm IEC 61960 ermittelte (Mindest-) Kapazität beläuft sich auf 
einen geringeren Wert. Die tatsächliche Akkulaufzeit kann je nach Netzwerkumgebung, Nutzerverhalten und anderen Faktoren variieren.   8. Die tatsächliche verfügbare Speicherkapazität ist aufgrund des vorinstallierten Betriebssystems 
und der Applikationen geringer als die angegebene Speicherkapazität. Frei verfügbarer Speicher ca. 19,2 GB.   9. LTE wird in Deutschland noch nicht flächendeckend unterstützt. Bitte informiere dich bei deinem Netzanbieter/Vertragspartner 

ab Do. 04.01.



59.99
19,20

DeskJet 4110e  
All-in-One-Drucker
Drucken, Scannen, Kopieren 
und mobiler Faxversand in 
einem Gerät

Intuitives Bedienfeld

** HP+ erfordert ein HP Smart 
Konto, eine Internetverbindung und 
die Entscheidung zur ausschließlichen 
Nutzung von Original HP Tinte während 
der Lebensdauer des Druckers. In den 
Probemonaten sind bis zu 700 Seiten/
Monat inklusive - egal, welcher Tarif. 
Monatliche Kosten nach Ablauf der  
Probemonate ab 0,99 €/Monat. Monat-
lich kündbar. Für mehr Informationen  
www.hp.com/plus besuchen.

GARANTIE

Jahre2 13

NVIDIA® GeForce RTX™ 
3060 Laptop GPU mit  
6 GB GDDR6 VRAM

Intel® Pentium® Silver 
N5030 Prozessor

Defender P15  
Core Gaming Laptop

AKOYA E14223  
(14") 35,5 cm Laptop

AKOYA E15410  
(15,6") 39,6 cm Laptop (14") 35,5 cm

Full HD DisplayIntel® Core™ i5- 
10210U Prozessor

(15,6")
 39,6 cm

Full HD Display

AMD Ryzen™ 7 5800H  
Mobil-Prozessor, 1 TB PCIe  
SSD, 16 GB DDR4 RAM

NVIDIA® GeForce GTX  
1660 SUPER™ mit 6 GB 
GDDR6 VRAM

NETFLIX, Disney+, DAZN, 
Amazon Prime Video &  
Paramount+ App14,15

Recon E10 
Core Gaming PC

LIFE X15516  
138,8 cm (55")  
UHD Smart-TV

Intel® Core™ i5-12400 
Prozessor, 1 TB PCIe SSD,  
16 GB DDR4 RAM mit bis  
zu 3200 MHz

HD Triple Tuner (DVB-S2, -C, 
-T2 HD)16, HDR, Bluetooth®, 
PVR ready, VIDAA Store14,15, 
sprachgesteuerte Fernbedienung

256 GB SSD, 8 GB DDR4 RAM, 
Akkulaufzeit von bis zu  
6,5 Stunden17

128 GB Flash-Speicher,  
4 GB RAM, inkl. Microsoft  
365 Single 1-Jahres-Abo18

GARANTIE

Jahre3369.00
19,20

GARANTIE

Jahre3229.00
19,20

GARANTIE

Jahre3379.00
19,20

42%
UVP 104.90

GARANTIE

Jahre3699.00
19,20

(17,3")43,9 cm
FHD Display

GARANTIE

Jahre3949.00
19,20

über die dir zur Verfügung stehende Abdeckung. Die maximale LTE-Geschwindigkeit ist abhängig von Region, Anbieter und Software des Geräts/Anbieters.   10. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), 
E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Startguthaben nicht auszahlbar. Preise im Basistarif: 
Innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland: Gespräche (60/1) und SMS zu ALDI TALK 0,03 €/Min./SMS, Standard-Gespräche (60/1) und SMS 0,11 €/Min./SMS. Datenverbindung 0,24 €/MB (Taktung 10 KB Schritte mit bis zu 25 Mbit/s 
im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload). Preise u. Taktungsangaben gelten nicht für Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. Aktivierung der SIM-Karte und alle Infos unter alditalk.de.   11. Verkäufer der Hardwareprodukte ist die MEDION AG, 
Am Zehnthof 77, 45307 Essen. Solange der Vorrat reicht.   12. Die tatsächliche verfügbare Speicherkapazität ist aufgrund des vorinstallierten Betriebssystems und der Applikationen geringer als die angegebene Speicherkapazität.   13. Du 
erhältst mit der Registrierung für HP+ zusätzlich zu deinen gesetzlichen Ansprüchen unter dem Aspekt der Sachmängelhaftung insgesamt 2 Jahre Herstellergarantie gem. den HP Garantiebedingungen (siehe Unterlagen in der Druckerver-
packung und unter https://support.hp.com/de-de/document/c03955138). Die Garantielaufzeit beginnt mit dem Erwerb des Druckers. Diese Verbraucherschutzrechte werden von der HP Garantie in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.   
14. Internetanschluss vorausgesetzt.   15. Netflix, Amazon Prime Video, Disney+, DAZN und Paramount+ sind nicht im Preis inkludierte Abonnement-Dienste, die ihren Mitgliedern ermöglichen, diverse Inhalte wie z. B. Filme und Serien über 
internetfähige Fernseher, Computer und andere Geräte („kompatible Geräte“) zu streamen. Es gelten die entsprechenden Nutzungsbedingungen der jeweiligen Anbieter.   16. Vorausgesetzt das entsprechende Signal ist am Aufstellungsort 
verfügbar.   17. Abhängig vom Nutzungsverhalten (3 Stunden im Videoplayback Modus).   18. Die kostenfreie Aktivierung von Microsoft 365 Single ist innerhalb von sechs Monaten nach Aktivierung dieses Notebooks erforderlich. Nach 
einem Jahr kannst du Microsoft 365 Single kostenpflichtig verlängern. Das kostenfreie Abonnement verlängert sich nicht automatisch.   19. Bitte beachte, dass der Onlineverkauf zum jeweils beworbenen Werbetermin um 7 Uhr startet. 
90 Tage Rückgaberecht. Artikel sind nicht in der Filiale vorrätig bzw. lagernd. Die Versandkostenpauschale fällt beim Online-Kauf nur einmal pro Bestellung an. Wir planen unsere Angebote im ALDI ONLINESHOP stets gewissenhaft. In 
Ausnahmefällen kann es jedoch vorkommen, dass die Nachfrage nach einem Artikel unsere Einschätzung noch übertrifft und er mehr nachgefragt wird, als wir erwartet haben. Wir bedauern es, falls ein Artikel schnell – womöglich unmittelbar 
nach Aktionsbeginn – nicht mehr verfügbar sein sollte. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Alle Artikel ohne Dekoration. Der Verfügbarkeitszeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten 
und die Lieferart eines Artikels (Paketware oder Speditionsware) werden dir auf der jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. 
Wir liefern die erworbene Ware nur innerhalb Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware (frei Bordsteinkante und frei Verwendungsstelle): keine Lieferung auf Inseln, Postfilialen, Packstationen und Paketshops, keine Lieferung 
an ALDI Filialen. Bei Lieferung von Paketware (frei Haustür): Ob eine Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen möglich ist, ist abhängig vom Versandunternehmen und wird dir im Kauf- bzw. Einlöseprozess mitgeteilt. Keine 
Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.   20. Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5,95 €).

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

ab 04.01.

(55")
 138,8 cm 

UHD Display



KOMBI-PAKET S1

FLAT Minuten & SMS

6
€ pro 4 Wochen1
8.99

INKL. 5G2

KOMBI-PAKET M1

12
€ pro 4 Wochen1
14.99

FLAT Minuten & SMS

INKL. 5G2

KOMBI-PAKET L1

20
FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
19.99

INKL. 5G2

NEUES JAHR,  
NEUE VERBINDUNG! 
Jetzt auf alditalk.de oder in der ALDI TALK App.

Jetzt bei ALDI TALK starten!
Starter-Set mit SIM-Karte für nur 9.99 € inklusive 10 € Startguthaben3

3 in1 SIM

1.     Kombi-Paket S: 8,99 €/4 Wochen, Kombi-Paket M: 14,99 €/4 Wochen, Kombi-Paket L: 19,99 €/4 Wochen. Buchbar zum ALDI TALK Basis-Tarif 
(Starter-Set einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche und SMS innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., 
(Mehrwert-)Dienste. EU-weite Daten-Flatrate von jeweils 6 GB Datenvolumen bei Kombi-Paket S, 12 GB Datenvolumen bei Kombi-Paket M 
und 20 GB Datenvolumen bei Kombi-Paket L. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Automat. Verlängerung um 4 Wochen bei 
ausreichendem Guthaben, wenn keine Abbestellung zum Ende der Laufzeit erfolgt. Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des enthaltenen 
Datenvolumens 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende des jew. Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s. Bei den ange-
gebenen Geschwindigkeiten handelt es sich um die jeweils technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich und durchschnittlich erreichte 
Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung 
ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG.  
ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Alle Infos: alditalk.de.

2.   Die 5G-Technologie ist nur in Gebieten mit 5G-Netzabdeckung und nur mit kompatibler Hardware nutzbar. Ansonsten erfolgt die Nutzung über 4G/
LTE mit bis zu 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload. 

3.   Starter-Set einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben (bei gratis Starter-Sets ist das Startguthaben nicht auszahlbar). Für die Nutzung der Leistung im 
ALDI TALK Basistarif gilt: Innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland Gespräche (60/1) und SMS zu ALDI TALK 0,03 €/Min./SMS, Standard-
Gespräche (60/1) und SMS 0,11 €/Min./SMS. Datenverbindung 0,24 €/MB (mit bis zu 25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload, 
Taktung 10 KB Schritte). Bei der jeweils angegebenen Datenübertragungsrate handelt es sich um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. 
Die tatsächlich und durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. 
Preise u. Taktungsangaben gelten nicht für Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH 
(EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. ALDI und MEDION 
handeln im Namen und für Rechnung der  
EPS. Aktivierung der SIM-Karte und alle  
Infos unter alditalk.de. alditalk.de

Mehr auf  
aldi-sued.de/nachhaltigkeit

Erster klimaneutraler 
Lebensmitteleinzelhändler 

in Deutschland  
seit 2017

Dieser Prospekt ist auf  
FSC®- zertifiziertem  
Papier gedruckt.

CO₂e-Ausgleich durch zertifizierte KlimaschutzprojekteDieses Druckerzeugnis wurde mit dem  
Blauen Engel ausgezeichnet

01/2024



GRÜN  UND  GÜNSTIG! 
MIT GRÜNSTROM1 UND 
ÖKOGAS2 INS NEUE JAHR!

Jetzt attraktive Angebote sichern und mit 
klimafreundlicher Energie Gutes tun.

ALDI-GRÜNE-ENERGIE.DE4

Sorgenfrei dank 12 monatiger Preisgarantie

Flexible Laufzeit oder attraktiver Neukundenbonus3

Nachhaltig mit Strom aus 100% Wasserkraft und  
Unterstützung weltweiter Klimaschutzprojekte für Ökogas

1 ALDI Grünstrom wird zu 100 % aus Wasserkraft gewonnen und stammt vollständig aus TÜV SÜD-zertifizierten Kraftwerken. Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zertifizierungsverfahren im 
Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter www.tuvsud.com/erzeugung-ee.

2 123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese stellen sicher, dass die durch die Gasverbrennung  
entstehenden Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard www.goldstandard.org.

3 Bei der Sonderpreisgestaltung „ALDI Grünstrom Bonus“ , „ALDI Ökogas Bonus“ sowie „ALDI Grünstrom E-Mobil Basic“ wird der Bonus im Rahmen Ihrer Jahresrechnung separat ausgewiesen. 
Der Bonus wird mit der ersten Rechnung, die nach Ablauf der Erstvertragslaufzeit erstellt wird, gutgeschrieben. Voraussetzung ist, dass das Vertragsverhältnis nicht vor Ablauf der vereinbarten 
Erstvertragslaufzeit endet.

4 Ihr Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie.



Gutes für alle. ³  Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis in der  
Kategorie Lebensmittel. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistungs-verhaeltnis

DANKE FÜR EUER 
VERTRAUEN!

JEDEN TAG GÜNSTIG – 
AUCH IN DIESEM JAHR.
ERSTER!  ZUM DRITTEN MAL IN FOLGE.

2021
2022

2023

3



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLES FÜR DEINEN SOMMERSPASS. DEINE LIEBLINGS- MARKEN.

BIO ZUM PROBIERPREIS.

ab Do. 01.06.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

kg-Preis 1.93

z. B. 0.29*

0.45

-35 %

BLUE MOTIONLeinenkleid

Preis- Highlight

LUFTIGE MODE ZUM LEICHTEN PREIS.
im Innenteil

6.99*

kg-Preis 5.96

z. B. 1.49*

-46 %
UVP 2.79

MILKA
Schokolade

ab Di. 30.05.

0.79*

1.35

-41 %

kg-Preis 9.08 bzw. 7.90

z. B. 2.99*

Gutes für alle.

ab Fr. 02.06.

ab Di. 30.05.

Di. 30.05. – Sa. 03.06.

Gültig von Di. 30.05. – Sa. 03.06.

MIT ALDI  KANNST DU’SDIR  LEISTEN.

© Disney.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

LERNSPASS  
FÜR KINDER.

GROSS KAUFEN, 
RIESIG SPAREN. 

ab Do. 25.05.
CRANE
Leichte Slipper 

Preis- 
Highlight

7.49*

    ZUM 
PROBIERPREIS.

z. B. 1.99*

l-Preis 5.52

z. B. 1.49*

2.29

-34 %

ab Fr. 26.05.
BARILLA®

Pasta

XXL

1.89*

-58 %
UVP 4.59

1 kg

z. B. 1.39*

XXL+100 %
Inhalt

-26 %¹

1 kg

ab Fr. 26.05.
Mo. 22.05. – Sa. 27.05.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

ab Mo. 22.05.

Gültig von Mo. 22.05. – Sa. 27.05.

Gutes für alle.
MIT ALDI  
KANNST DU’S
DIR  LEISTEN.

UNTERWEGS ZUM 
BESTEN PREIS.
im Innenteil

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

Weitere  
Farbe

GEMÜTLICH UND GÜNSTIG 

FÜR DIE KLEINEN.
DEINE KÜCHENHELFER  

ZUM ORIGINAL ALDI PREIS.

kg-Preis 4.76
z. B.  0.69*

ALPENGENUSS  

ZUM TIEFPREIS.

ab Do. 18.1.

Preis- 
Highlight

5.99*

UP2FASHION

Stretchjeans
 

im Innenteil

WOHLFÜHL-MODE 

FÜR SIE UND IHN.

z. B. 2.49* z. B. 8.99*

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 15.1. – Sa. 20.1.

Gutes für alle.

ab Do. 18.1.
ab Mo. 15.1.

ab Fr. 19.1.

REISE-HIGHLIGHTS

17-tägig inkl. Flug

3-/3.5-/4-Sterne-Hotels

mit Frühstück
Seite 13

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

BUCHBAR AB 2.11.2023

VORTEIL: Inkl. Ausflugspaket i. W. v. ca. 250.– 

pro Person (Reisecode: R1V012)

Vietnam, Kambodscha 

& Thailand 
pro Person ab

1.899.–

Italien

Gardasee
Dubai

Westl. Mittelmeer

& Palma de Mallorca

Seite 6

Seite 8

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab
in der 2er-Innenkabine119.– 999.– 1.699.–

TOP-ANGEBOTE  
FÜR DEIN AUF-
GERÄUMTES HEIM.
im Innenteil

BIO -VIELFALT ZUM 
PROBIERPREIS.

kg-Preis 2.11

z. B. 0.79*

1.19

-33 %

l-Preis 9.95

z. B.  1.99*

TOP-ANGEBOTE FÜR 
HOBBY UND HANDWERK.

kg-Preis 3.98

z. B. 1.99*

DEINE BIO-LECKEREIEN.

ab Do. 11.1.
EXPERTIZ
Archivkarton

Preis- 
Highlight

1.29*

0.59*

-54 %
UVP 1.29

ab Fr. 12.1.
MÜLLER®

Fruchtbuttermilch

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 12.1.Mo. 8.1. – Sa. 13.1. ab Mo. 8.1.

Gültig von Mo. 8.1. – Sa. 13.1.

MIT ALDI
KANNST DU’S
DIR LEISTEN.

kg-Preis 1.18

ALDI MÖGLICHKEITEN

FIT INS  
NEUE JAHR STARTEN. 

KLAR KANNST DU.

FIT INS  
NEUE JAHR 
STARTEN.Gutes für alle.Gutes für alle.

DEIN EXKLUSIVER 
WILLKOMMENS-DEAL

Trainieren in McFIT Studios
Flexible Laufzeit
keine Anmeldegebühr
keine versteckten Kosten

IN DER APP UND DER  
FILIALE ERHÄLTLICH

JETZT APP 
DOWNLOADEN

Preis-
Highlight

5 €
ALDI EINKAUFS-

GUTSCHEIN2

++24.90
19.90

1 Monat
1

Die neue  kostenlose   
ALDI SPORTS   App laden,  
Sofortgewinn3  sichern und fit werden!

aldi-sports.de
1  Alle Preise inkl. MwSt. Vertragspartner ist die RSG Group GmbH, Tannenberg 4, 96132 Schlüsselfeld.
2 Angebot gültig vom 25.12.2023 – 14.02.2024 einmalig pro Mitglied. Der Versand des Gutscheins erfolgt 
per E-Mail binnen 14 Tagen nach Abschluss der Mitgliedschaft bzw. Einlösung einer Guthabenkarte in der 
ALDI SPORTS APP. Der Einkaufsgutschein ist bis zum 30.06.2024 in allen ALDI SÜD Filialen einlösbar.

3 Auflösung und weitere Informationen auf S. 2

SORTIMENTSPROSPEKT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800 8 002534.

Gültig im Januar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

BEWUSST  
UND FRISCH  
INS NEUE JAHR.

ENTDECKEN

PROBIEREN

GENIESSEN

BEWUSST UND FRISCH   
INS NEUE JAHR.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.

VORSCHAU-PROSPEKT


